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CLASSEMENT ALTRIMAN

Arrivée Natation Vélo Course a pied

Nom Club Dos Temps Clt Cat Ecart/ler Temps Moy/100 CIt TR1 Temps Moy Clt FinvV Gav TR2 Temps Moy CIt GaP
CHATRON Thierry TEAM MERMILLOD TRIATHLON 1 13:06:01 1 MV1 1:07:04 01:46 8 0:03:38 7:54:01 2532 2 1 7 00055 4:00:23 1053 3 0
IGARZABAL Vicente BETI GAZTE 3 13:06:36 2 MVl 0:00:35 1:23:15 02:11 65 0:04:36 7:38:35 2617 1 2 63 00154 3:58:16 1063 2 O
MARQUEZ Laurent TUC TRIATHLON 7 13:40:52 1 MS4  0:34:51 1:07:00 01:46 7 0:07.07 8:22:56 2386 3 3 4 0:01:04 4:02:45 1043 4 O
FILLON Arnaud MONTPELLIER AGGLO TRI 55 13:49:09 1 MS2 0:43:08 1:03:10 01:40 3 0:06:09 9:00:24 2221 11 9 -6 0:02:38 3:36:49 1168 1 5
RAMOLET Sylvain ISSY TRIATHLON 47 13:49:50 1 MS3 0:43:49 1:07:43 01:47 10 0:04:58 8:27:42 2364 4 4 6 00159 4:07:28 1023 5 -1
THISSE Guillaume PORTET TRIATHLON 58 14:15:22 2 MS4 1:09:21 1:21:31 02:09 58 0:09:24 8:33:18 2338 5 7 51 0:01:49 4:09:19 10,16 6 1
BURG Jean Marc OLYMPIC NICE NATATION 57 14:33:56 3 MV1  1:27:55 1:10:18 01:51 21 0:08:23 8:35:42 2327 6 5 16 0:03:18 4:36:15 9,17 14 -2
MORENO Augustin 102 14:41:33 2 MS2 1:35:32  1:12:14 0154 26 0:06:16 8:57:24 2233 10 11 15 0:03:33 4:22:06 966 10 3
GRANIE Sébastien TRIATHLON 12 12 14:45:27 4 MV1  1:39:26  1:12:02 0154 25 0:09:39 8:43:33 2292 8 8 17 0:06:11 4:34:02 924 12 -1
BOIX Damien TRIATHLON CLUB NANTAIS 99 14:51:57 1 MV2 114556 1:23:19 02:12 66 0:04:56 9:07:19 21,92 13 14 52 0:02:11 4:14:13 996 7 4
SAVERY Adrian CLAPHAM CHASERS 84 14:57:51 3 MS2 1:51:50 1:26:44 02:17 71 0:07:18 8:41:13 2302 7 10 61 0:06:34 4:36:01 917 13 -1
CARLIER Olivier EMBRUN TRIATHLON CLUB 35 15:11:44 3 MS4  2:05:43 1:09:28 01:50 15 0:07:06 9:01:14 22,17 12 12 3 0:0458 4:48:58 8,76 22 O
VEYRE Jean Philippe CS LAC DES SAPINS 87 15:28:56 2 MV2  2:22:55 1:09:41 01:50 16 0:06:32 9:20:28 2141 18 15 1  0:04:48 4:47:27 881 21 2
DARDENNE Bertrand TURBO 92 15:33:37 4 MS4  2:27:36  1:21:46 02:09 60 0:07:23 9:08:03 21,90 15 16 44 0:14:12 4:42:13 897 19 2
BAL Benjamin TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 6 15:35:35 2 MS3 2:29:34  1:21:35 02:09 59 0:05:32 9:34:07 20,90 21 24 35 0:02:19 4:32:.01 931 11 9
SORET Gerald VAULX EN VELIN TRIATHLON 98 15:43:57 5 MS4 2:37:56  1:30:30 02:23 83 0:00:00 9:47:20 20,43 28 30 53 0:05:44 4:20:24 9,72 8 14
MAROTO Cesar TRIATLON UNIVERSTARIO 71 15:54:06 5 MV1  2:48:.05 1:08:30 01:48 13 0:06:27 9:58:39 20,05 37 27 -14 0:0353 4:36:37 9,15 15 10
CARRERAS CARBONELL Josep TEAM CALELLA TRIATHLON 65 15:55:50 3 MS3 2:49:49 1:13:35 01:56 30 0:07:12 9:34:03 2090 20 21 9 0:03:31 4:57:29 851 25 3
RAUTURIER Olivier LE POIRE SUR VIE VENDEE TRIATHLON 53 15:58:18 6 MS4  2:52:17 1:15:26  01:59 38 0:07:04 9:28:44 21,10 19 20 18 0:01:56 5:05:09 830 27 1
CHENEREAU Bastien RAID DU TRI NATURE BREUIL MAGNE 59 16:02:20 4 MS2 2:56:19 1:28:56 02:20 80 0:06:08 9:07:52 21,90 14 17 63 0:03:45 5:15:38 8,02 32 -3
HUBER Michael TRI TEAM LIMMATTAL 67 16:05:45 4 MS3 2:59:44  1:37:15 02:34 90 0:10:19 9:45:02 2051 24 37 53 0:12:21 4:20:47 971 9 16
MENGUAL Philippe SEZANNE TRIATHLON 8 16:07:30 1 MV3  3:01:29 1:29:00 02:21 81 0:07:29 9:50:28 20,32 30 33 48 0:02:34 4:38:00 911 17 11
SEGUR Patrice OCCITAN TRIATHLONG 96 16:13:07 7 MS4  3:07:06 1:09:46 01:50 17 0:06:50 9:45:18 2050 25 25 -8 0:03:58 5:07:15 824 28 2
GROSDEMANGE Christophe 77 16:15:15 8 MS4 3:09:14 1:26:11 02:16 70 0:11:15 9:47:20 20,43 27 31 39 0:06:25 4:44:04 891 20 7
BIHIN Christophe TOBESPORT 66 16:21:42 3 MV2 311541 1:14:33 01:58 36 0:05:27 9:54:56 20,17 35 29 7 0:0458 5:01:48 839 26 4
BOUCHET Gérald FONTANIL TRIATHLON 40 16:25:19 9 MS4  3:19:18 1:12:35 01:55 28 0:06:47 9:41:52 20,62 23 23 5 0:0542 5:18:24 795 35 -3
EGGAR Chris CAMBRIDGE TRIATHLON CLUB 25 16:30:30 4 MV2 32429 1:13:59 01:57 35 0:11:53 9:46:21 2047 26 26 9 0:05:25 5:12:51 8,09 31 -1
RAMOS Victor Hugo CLUB TRIATLO GRANOLLERS 31 16:32:23 10 MS4  3:26:22  1:20:23  02:07 52 0:10:48 10:17:24 19,44 46 45 7 0:06:36 4:37:12 9,13 16 17
LAWRENCE James USAT 61 16:35:38 1 MS1 3:29:37  1:15:52  02:00 40 0:04:35 9:53:58 20,20 34 28 12 0:0402 5:17:11 798 33 -1
GISPERT Giron C.E. PICORNELL 95 16:36:21 5 MS2 3:30:20 1:27:23  02:18 74 0:00:00 10:06:59 19,77 39 40 34 0:05:24 4:56:35 854 24 10
GUILLEMAIN Guillaume J3 SPORTS AMILLY SECTION TRIATHLON 51 16:49:04 5 MS3 3:43:03 1:28:10 02:19 77 0:08:12 10:26:13 19,16 52 54 23 0:07:37 4:38:52 9,08 18 23
VAN DE VEIRE Eric BEAUMONT TRIATHLON 22 16:50:09 5 MV2  3:44:.08 1:11:34 01:53 24 0:04:22 10:12:11 19,60 42 35 -11 0:01:43 5:20:20 7,90 37 3
MARCHAND Ludovic ENTENTE SPORTIVE NANTERRE TRIATHLC 38 17:01:55 6 MS3 3:55:54  1:22:02 02:10 62 0:12:47 9:10:55 21,78 16 18 44 0:0420 6:11:50 6,81 58 -15
RIVAUD Thierry TRI BIKE 34 97 17:01:55 6 MV1  3:55:54 1:05:43 01:44 5 0:05:32 9:48:38 20,39 29 22 -17 0:0553 5:56:09 7,11 51 -12
MORICE Pierre-Yves CROCO D'AIRAIN NIMES TRIATHLON 34 17:10:05 2 MV3  4:04:04 1:22:56 02:11 63 0:10:54 10:20:21 19,34 47 47 16 0:06:55 5:09:00 8,19 29 12
HARICOT Fabien CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 83 17:18:22 6 MV2  4:12:21 1:28:43 02:20 79 0:10:49 9:52:49 20,24 33 52 -32 0:07:08 5:38:53 747 44 16
RENE Thierry CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 82 17:18:22 3 MV3  4:12:21 1:10:14 01:51 20 0:08:10 10:42:27 18,68 61 36 43 0:08:14 5:09:17 819 30 -1
SELOI Emmanuel BEAUNE MONNOT TRIATHLON 23 17:20:56 7 MV1  4:14:55 1:15:39 01:59 39 0:05:56 10:13:03 19,57 44 41 -2 0:01:45 5:44:32 735 47 3
HOURCADE Eric LIMOUX TRIATHLON 103 17:21:46 2 MS1  4:15:45 1:17:35 02:03 45 0:09:38 10:30:46 19,02 54 50 -5 0:06:28 5:17:19 7,98 34 11
FEITAMA Michel ENTENTE SPORTIVE NANTERRE TRIATHLC 36 17:22:25 8 MV1  4:16:24 1:35:31 02:31 89 0:11:28 10:10:19 19,66 40 49 40 0:04:15 5:20:52 7,89 38 9
HEWITT Conrad OAT 89 17:22:27 7 MV2  4:16:26 1:13:37 01:56 31 0:10:58 10:51:48 1841 65 63 -32 0:12:51 4:53:12 8,64 23 22
DEREZ Christophe / 76 17:32:54 11 MS4  4:26:53 1:47:34  02:50 93 0:09:17 10:02:06 19,93 38 51 42 0:05:17 5:28:40 7,70 42 9
GAUDILLAT Philippe FONTANIL TRIATHLON 41 17:33:49 8 MV2  4:27:48 1:14:50 01:58 37 0:06:33 10:49:56 18,46 62 59 -22 0:03:27 5:19:03 794 36 16
LONGUET Jean-Marc TULLE TRI 72 17:34:49 1 MV4  4:2848 1:26:46 02:17 72 0:14:18 9:51:59 20,27 31 38 34 0:13:16 5:48:31 7,27 48 -6
CLERC Olivier FREE IRON TEAM 42 17:38:58 12 MS4  4:32:57  1:20:42  02:07 54 0:09:555 10:32:06 1898 55 55 -1 0:10:00 5:26:16 7,76 39 10
LUTAS Yann VALENCIENNES TRIATHLON 73 17:48:22 13 MS4  4:42:21 1:12:51 0155 29 0:07:26 10:12:59 1958 43 39 -10 0:04:45 6:10:21 6,84 57 -7
MARTY Michel TRIATHLETE CLUB NARBONNE 90 17:55:51 9 MV2  4:49:50 1:38:46 02:36 92 0:06:22 10:35:55 18,87 57 65 27 0:06:557 5:27:51 7,72 41 18
BEULLARD Eddy J3 SPORTS AMILLY SECTION TRIATHLON 50 17:59:46 9 MV1  4:53:45 1:19:45 02:06 49 0:07:58 10:58:58 18,21 70 68 -19 0:06:07 5:26:59 7,74 40 20
LASCOUX Wil Classico Spirit TRIATHLON 12 14 17:59:59 10 MV1  4:53558 1:08:57 01:49 14 0:10:20 10:24:52 19,20 50 44 -30 0:0556 6:09:54 6,85 56 -5
ROUX Christian HAUTE CORREZE TRIATHLON 44 18:03:21 4 MV3  4:57:20 1:20:17 02:07 50 0:05:49 10:51:28 18,42 64 64 -14 0:02:13 5:43:34 737 45 14
LUCAS Christophe SAINTES TRIATHLON 62 18:06:40 11 MV1  5:00:39 1:31:30 02:24 86 0:09:03 10:27:29 19,12 53 58 28 0:05:12 5:53:26 7,16 50 7
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COVIAUX Marie

MIRO Toni

DOGOT Raphael
REPARAZ ANTOLIN Jaizki
LIMOUZY Eric

RIBAS Toni

MERLANO Jean Christophe
ANNE Anthony

BUGAND Samuel

DIONET Léo

LECOMTE Pierrick
SANGLINE Stéphane
GARCIA Sophie

HENO Thomas
FERNANDEZ Christophe
AEBERLI Fabien
JARNIER Francois
AERTS Bruno
LOUBOUTIN Jean Frangois
SAROBE Alejandro
MOYSE Jérome
SLUSARCZYK Pierre
WAUTHELET Samuel
MONTIE Dominique
CARRILLO GARCIA Jose Pascual
VAN DER MEULEN Lee
LE GLOANIC Sébastien
FAVRE Francky
GRASTEAU Benoit
PROUST Nicolas
TOUZARD Alexandre
GERY Mathias
DELEUZE Cyril
FRANGOIS Eric

VAN DER MEER Edwin
FERRINI-SAFTY Ambre
MARHUENDA Stephane
DRETZEN Thierry
MORENO-FURNER Josep-Maria
BERTIN Eric
GUILLAUD Christian
GROSJEAN Philippe
GUIOT Jacques
MORETTE Philippe
LUCAS Philippe
O'NEILL Rory

GREPIER Cyril
LAPUYADE Eric
PINNA Gilles
KERANTERFF Eric

DI FEBBO Marino

BIL Marjolein

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

SEZANNE TRIATHLON

CN TERRASSA - CICLES MORENITO
ATCC

TRIALT CAMP

CN MATARO

ACTI3 ALLAUCH TRIATHLON
STADE FRANCAIS

ASAEC COETQUIDAN

CLERMONT TRIATHLON

CMTRI

MARIGNANE TRIATHLON
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

ISSY TRIATHLON

CLUB DES NAGEURS DE PARIS
OLYMPIC NICE NATATION

GO LIKE HELL

BETI GAZTE

9 18:13:00
86 18:13:19
19 18:16:09
101 18:16:26
78 18:19:26
33 18:23:10
15 18:24:00
63 18:30:40
16 18:32:20
28 18:47:55
85 18:48:40
104 18:51:40
68 19:17:15

88
29
56
94
43
79

VALLEE DE MONTMORENCY TRIATHLON 74

TRIATHLON 12

ATCC

TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
CLUB TRIATLON TRILIFE

ITM MECHELEN

BREST TRIATHLON

DRAGUIGNAN TRIATHLON

ASFAS TRI

RAID DU TRI NATURE BREUIL MAGNE
LIMOUX TRIATHLON CLUB

ASMSE TRI 42 - KIKOUROU.NET
STADE FRANCAIS TRIATHLON
CHARTRES METROPOLE TRIATHLON
HELLAS TRIATHLON

BADTRI

NAUTIC CLUB BRIANGON
FISIORUTPUJOL

LAVAL TRIATHLON CLUB
DRAGUIGNAN TRIATHLON
ASTRIUM SPORT ATTITUDE
CLERMONT TRIATHLON
BATIFER SAINT-HUBERT
CLUB DES NAGEURS DE PARIS
CLAPHAM CHASERS

13
20
69
32
48
24

17
60

11
64
26
46
81
93
10
39
52
80
18
100

ENTENTE SPORTIVE NANTERRE TRIATHLC 37

TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE

TRIATHLON OLYMPIC DINARD
MACHELS TRIATHLON TEAM
HELLAS TRIATHLON
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5:06:59
5:07:18
5:10:08
5:10:25
5:13:25
5:17:09
5:17:59
5:24:39
5:26:19
5:41:54
5:42:39
5:45:39
6:11:14
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1:20:50
1:27:50
1:10:25
1:21:28
1:08:13
1:06:57
1:34:53
1:24:35
1:21:49
1:13:45
1:37:58
1:20:26
1:29:06

1:05:18
1:07:13
1:18:34
1:13:50
1:01:59
1:11:01
1:28:16
1:09:58
1:24:25
1:10:10
1:17:39
1:08:21
1:13:54
1:23:01
1:03:06
1:16:35
1:20:22
1:21:05
1:48:32
1:48:36
1:25:45
1:27:56
1:30:34
1:31:01
1:12:26
1:16:10
1:17:03
1:18:51
1:27:02
1:17:35

02:08
02:19
01:51
02:09
01:48
01:46
02:30
02:14
02:09
01:56
02:35
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02:21

01:43
01:46
02:04
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01:38
01:52
02:19
01:50
02:13
01:51
02:03
01:48
01:57
02:11
01:40
02:01
02:07
02:08
02:51
02:51
02:15
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22
57
11

88
68
61
32
91
53
82

47
33

23
78
18
67
19
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12
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94
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27
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0:06:44
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8:45:54
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9:57:03
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9:35:25
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11:14:52

18,24
19,20
18,95
18,20
19,33
18,81
20,26
18,46
18,26
18,74
19,65
18,17
18,22

22,82
19,50
20,10
17,92
21,58
18,32
19,21
20,85
18,76
17,78

68
51
56
71
48
58
32
63
67
60
41
72
69

45
36
73
17
66
49
22
59
74

67
56
48
71
43
46
42
66
69
57
60
70
74

FESTRICAP
7 Juillet 2012

0:03:14
0:08:21
0:10:03
0:07:15
0:06:03
0:07:27
0:14:33
0:04:43
0:12:07
0:10:05
0:11:44
0:10:49
0:06:39

0:11:43
0:09:15
0:05:19
0:07:20
0:04:47

5:44:20
6:01:08
6:08:58
5:36:37
6:34:32
6:25:11
6:33:08
6:04:38
5:49:24
6:33:45
6:24:00
6:08:52
6:31:44

7,35
7,01
6,86
7,52
6,42
6,57
6,44
6,94
{25
6,43
6,59
6,86
6,46

46
52
55
43
64
60
62
53
49
63
59
54
61



Détails Natation Altriman

I ler tour  2etour Final Entrée parc Sortie parc  Moy/T1 Moy/T2 Moyl/global Transition Changement
1 AERTS Bruno 43  0:30:48 0:31:12 1:01:59 1:03:11 1:08:21 01:37 01:39 01:38 06:22 05:10
2 FAVRE Francky 5 0:30:55 0:32:10 1:.03:06 1:04:27 1:.07:26 01:38 01:42 01:40 04:20 02:59
3  FILLON Arnaud 55 0:30:49 0:32:20 1:03:10 1:04:17 1:09:19 01:37 01:42 01:40 06:09 05:02
4 HENO Thomas 88 0:31:19 0:34:00 1:05:18 1:06:28 1:10:13 01:39 01:47 01:43 04:55 03:45
5 RIVAUD Thierry 97 0:32:25 0:33:18 1:05:43 1:06:59 1:11:15 01:42 01:45 01:44 05:32 04:16
6 RIBAS Toni 33 0:33:.01 0:33:56 1.06:57 1:08:23 1:12:43 01:44 01:47 01:46 05:46 04:20
7 MARQUEZ Laurent 7 0:32:57 0:34:03 1:07:00 1.08:31 1:14:07 01:44 01:48 01:46 07:07 05:36
8 CHATRON Thierry 1 0:32:37 0:34:27 1:.07:04 1:08:26 1:10:42 01:43 01:49 01:46 03:38 02:16
9 FERNANDEZ Christophe 29 0:32:42 0:34:31 1:07:13 1:08:33 1:11:29 01:43 01:49 01:46 04:16 02:55
10 RAMOLET Sylvain 47  0:32:31 0:35:13 1:.07:43 1:08:50 1:12:41 01:43 01:51 01:47 04:58 03:52
11 LIMOQUZY Eric 78 0:33:32 0:34:41 1:08:13 1:10:14 1:18:09 01:46 01:50 01:48 09:56 07:55
12 CARRILLO GARCIA Jose Pascual 32 0:33:35 0:34:47 1:08:21 1:09:50 1:16:20 01:46 01:50 01:48 07:58 06:29
13 MAROTO Cesar 71  0:33:36 0:34:54 1:08:30 1:09:59 1:14:57 01:46 01:50 01:48 06:27 04:58
14 LASCOUX Wil Classico Spirit 14 0:32:56 0:36:02 1:08:57 1:11:49 1:19:17 01:44 01:54 01:49 10:20 07:28
15 CARLIER Olivier 35 0:33:40 0:35:48 1:09:28 1:10:47 1:16:34 01:46 01:53 01:50 07:06 05:47
16 VEYRE Jean Philippe 87 0:34:.01 0:35:41 1:09:41 1:11:10 1:16:13 01:47 01:53 01:50 06:32 05:04
17 SEGUR Patrice 96 0:33:06 0:36:40 1:09:46 1:11:13 1:16:36 01:45 01:56 01:50 06:50 05:23
18 MOYSE Jérome 74  0:34:05 0:35:53 1:09:58 1:11:27 1:15:15 01:48 01:53 01:50 05:17 03:48
19 WAUTHELET Samuel 20 0:34:23 0:35:47 1:10:10 1:11:31 1:20:35 01:49 01:53 01:51 10:25 09:04
20 RENE Thierry 82 0:34:19 0:35:54 1:10:14 1:12:03 1:18:24 01:48 01:53 01:51 08:10 06:21
21 BURG Jean Marc 57 0:33:57 0:36:22 1:10:18 1:11:41 1:18:42 01:47 01:55 01:51 08:23 07:01
22 DOGOT Raphael 19 0:34:25 0:36:00 1:10:25 1:11:58 1:23:45 01:49 01:54 01:51 13:20 11:47
23 LOUBOUTIN Jean Francois 79 0:34:35 0:36:26 1:11:01 1:12:16 1:18:36 01:49 01:55 01:52 07:34 06:19
24 VAN DE VEIRE Eric 22 0:34:41 0:36:53 1:11:34 1:12:34 1:15:56 01:50 01:56 01:53 04:22 03:22
25 GRANIE Sébastien 12 0:35:46 0:36:16 1:12:02 1:13:16 1:21:41 01:53 01:55 01:54 09:39 08:25
26 MORENO Augustin 102 0:34:29 0:37:46 1:12:14 1:13:26 1:18:30 01:49 01:59 01:54 06:16 05:04
27 DRETZEN Thierry 10 0:35:20 0:37:06 1:12:26 1:13:52 1:18:43 01:52 01:57 01:54 06:17 04:51
28 BOUCHET Gérald 40 0:35:35 0:37:01 1:12:35 1:13:48 1:19:22 01:52 01:57 01:55 06:47 05:34
29 LUTAS Yann 73 0:36:03 0:36:48 1:12:51 1:14:31 1:20:17 01:54 01:56 01:55 07:26 05:46
30 CARRERAS CARBONELL Josep 65 0:35:53 0:37:42 1:13:35 1:14:52 1:20:47 01:53 01:59 01:56 07:12 05:54
31 HEWITT Conrad 89 0:35:53 0:37:44 1:13:37 1:15:00 1:24:36 01:53 01:59 01:56 10:58 09:36
32 DIONET Léo 28 0:36:18 0:37:27 1:13:45 1:15:31 1:23:36 01:55 01:58 01:56 09:51 08:05
33 JARNIER Francois 94 0:35:54 0:37:56 1:13:50 1:15:27 1:24:20 01:53 02:00 01:57 10:30 08:53
34 VAN DER MEULEN Lee 48  0:35:47 0:38:07 1:13:54 1:15:29 1:21:13 01:53 02:00 01:57 07:19 05:44
35 EGGAR Chris 25 0:36:45 0:37:14 1:13:59 1:16:07 1:25:52 01:56 01:58 01:57 11:53 09:46
36 BIHIN Christophe 66 0:36:08 0:38:26 1:14:33 1:16:15 1:20:01 01:54 02:01 01:58 05:27 03:45
37 GAUDILLAT Philippe 41  0:35:20 0:39:30 1:14:50 1:16:27 1:21:23 01:52 02:05 01:58 06:33 04:55
38 RAUTURIER Olivier 53 0:36:06 0:39:19 1:15:26 1:16:37 1:22:29 01:54 02:04 01:59 07:04 05:52
39 SELOI Emmanuel 23 0:36:33 0:39:06 1:15:39 1:17:02 1:21:35 01:55 02:03 01:59 05:56 04:33
40 LAWRENCE JONES 61 0:37:28 0:38:24 1:15:52 1:17:31 1:20:27 01:58 02:01 02:00 04:35 02:56
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

MORENO-FURNER Josep-Maria

GRASTEAU Benoit
BERTIN Eric

GUIOT Jacques
HOURCADE Eric
MONTIE Dominique
AEBERLI Fabien
GUILLAUD Christian
BEULLARD Eddy
ROUX Christian
PROUST Nicolas
RAMOS Victor Hugo
SANGLINE Stéphane
CLERC Olivier
COVIAUX Marie
TOUZARD Alexandre
REPARAZ ANTOLIN Jaizki
THISSE Guillaume

BAL Benjamin
DARDENNE Bertrand
BUGAND Samuel
MARCHAND Ludovic
MORICE Pierre-Yves
LE GLOANIC Sébastien
IGARZABAL Vicente
BOIX Damien
SLUSARCZYK Pierre
ANNE Anthony
FRANCOIS Eric
GROSDEMANGE Christophe
SAVERY Adrian
LONGUET Jean-Marc
GROSJEAN Philippe
MIRO Toni

VAN DER MEER Edwin
GUILLEMAIN Guillaume
SAROBE Alejandro
HARICOT Fabien
CHENEREAU Bastien
MENGUAL Philippe
GARCIA Sophie

39
17
52
100
103
69
56
80
50
44
60
31
104
42

101
58

92
16
38
34
24

99
13
63
26
77
84
72
18
86
46
51

83
59

68

0:36:08
0:36:41
0:38:16
0:36:49
0:36:30
0:36:32
0:37:32
0:37:57
0:39:03
0:38:53
0:38:00
0:37:27
0:38:42
0:39:30
0:39:17
0:37:53
0:38:25
0:39:02
0:39:19
0:39:20
0:39:58
0:40:17
0:39:37
0:39:25
0:40:42
0:39:09
0:41:11
0:40:49
0:40:34
0:40:13
0:41:56
0:40:56
0:42:20
0:40:57
0:42:13
0:42:09
0:40:37
0:40:11
0:41:04
0:41:14
0:42:17

0:40:.01
0:39:55
0:38:47
0:40:46
0:41:05
0:41:06
0:41:02
0:40:54
0:40:42
0:41:25
0:42:22
0:42:56
0:41:45
0:41:12
0:41:33
0:43:12
0:43:03
0:42:30
0:42:16
0:42:26
0:41:51
0:41:45
0:43:18
0:43:36
0:42:33
0:44:10
0:43:14
0:43:46
0:45:11
0:45:58
0:44:48
0:45:50
0:44:42
0:46:53
0:45:43
0:46:01
0:47:39
0:48:32
0:47:52
0:47:46
0:46:48

Détails Natation Altriman

1:16:10
1:16:35
1:17:03
1:17:35
1:17:35
1:17:39
1:18:34
1:18:51
1:19:45
1:20:17
1:20:22
1:20:23
1:20:26
1:20:42
1:20:50
1:21:05
1:21:28
1:21:31
1:21:35
1:21:46
1:21:49
1:22:02
1:22:56
1:23:01
1:23:15
1:23:19
1:24:25
1:24:35
1:25:45
1:26:11
1:26:44
1:26:46
1:27:02
1:27:50
1:27:56
1:28:10
1:28:16
1:28:43
1:28:56
1:29:00
1:29:06
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1:20:00
1:18:52
1:18:59
1:19:08
1:19:06
1:19:58
1:20:35
1:20:42
1:20:47
1:21:44
1:21:42
1:22:01
1:22:14
1:22:22
1:22:45
1:22:16
1:23:30
1:22:59
1:23:02
1:23:00
1:23:34
1:23:21
1:24:31
1:24:29
1:24:29
1:24:33
1:26:20
1:26:02
1:28:08
1:27:49
1:28:07
1:29:05
1:29:25
1:29:28
1:30:12
1:29:53
1:29:50
1:30:26
1:30:21
1:30:34
1:30:35

1:31:07
1:26:17
1:24:31
1:24:13
1:27:13
1:28:52
1:30:01
1:27:10
1:27:43
1:26:06
1:29:58
1:31:11
1:31:24
1:30:36
1:27:34
1:26:26
1:33:11
1:30:55
1:27:07
1:29:09
1:33:32
1:34:49
1:33:49
1:29:44
1:27:51
1:28:14
1:35:22
1:31:17
1:37:51
1:37:26
1:34:02
1:41:03
1:39:03
1:38:51
1:39:24
1:36:22
1:36:49
1:39:32
1:35:05
1:36:29
1:40:23

01:54
01:56
02:01
01:56
01:55
01:55
01:59
02:00
02:03
02:03
02:00
01:58
02:02
02:05
02:04
02:00
02:01
02:03
02:04
02:04
02:06
02:07
02:05
02:04
02:09
02:04
02:10
02:09
02:08
02:07
02:12
02:09
02:14
02:09
02:13
02:13
02:08
02:07
02:10
02:10
02:14

02:06
02:06
02:02
02:09
02:10
02:10
02:10
02:09
02:09
02:11
02:14
02:16
02:12
02:10
02:11
02:16
02:16
02:14
02:13
02:14
02:12
02:12
02:17
02:18
02:14
02:19
02:17
02:18
02:23
02:25
02:21
02:25
02:21
02:28
02:24
02:25
02:30
02:33
02:31
02:31
02:28

02:00
02:01
02:02
02:03
02:03
02:03
02:04
02:04
02:06
02:07
02:07
02:07
02:07
02:07
02:08
02:08
02:09
02:09
02:09
02:09
02:09
02:10
02:11
02:11
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:17
02:17
02:19
02:19
02:19
02:19
02:20
02:20
02:21
02:21

14:57
09:42
07:28
06:38
09:38
11:13
11:27
08:19
07:58
05:49
09:36
10:48
10:58
09:55
06:44
05:21
11:43
09:24
05:32
07:23
11:43
12:47
10:54
06:43
04:36
04:56
10:58
06:42
12:06
11:15
07:18
14:18
12:01
11:01
11:27
08:12
08:33
10:49
06:08
07:29
11:17

11:.07
07:26
05:32
05:05
08:07
08:54
09:27
06:28
06:56
04:22
08:17
09:10
09:10
08:14
04:49
04:10
09:41
07:56
04:05
06:09
09:58
11:28
09:18
05:15
03:22
03:41
09:03
05:15
09:43
09:37
05:55
11:58
09:38
09:24
09:11
06:29
06:59
09:07
04:44
05:55
09:48



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

FERRINI-SAFTY Ambre
MARHUENDA Stephane
LUCAS Christophe
MOREAU Patrice
MERLANO Jean Christophe
FEITAMA Michel
HUBER Michael
LECOMTE Pierrick
MARTY Michel

DEREZ Christophe
GERY Mathias
DELEUZE Cyril
GISPERT Giron

SORET Gerald

DNF PINNA Gilles

81
93
62
49
15
36
67
85
90
76
11
64
95
98
75

0:44:24
0:42:26
0:43:40
0:44:45
0:44:36
0:43:45
0:45:03
0:47:43
0:47:33
0:51:28
0:54:40
0:51:25

0:44:23

0:46:09
0:48:36
0:47:50
0:48:00
0:50:17
0:51:46
0:52:12
0:50:15
0:51:13
0:56:06
0:53:52
0:57:11

Détails Natation Altriman

1:30:34
1:31:01
1:31:30
1:32:45
1:34:53
1:35:31
1:37:15
1:37:58
1:38:46
1:47:34
1:48:32
1:48:36

?

?

DNF
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1:33:07
1:33:45
1:33:15
1:35:46
1:36:01
1:37:42
1:38:54
1:40:53
1:40:47
1:49:02
1:50:23
1:49:47
1:22:35
?

1:46:49
1:46:03
1:40:33
1:39:36
1:44:08
1:46:59
1:47:34
2:02:16
1:45:08
1:56:51
2:02:29
1:57:07
1:27:23
1:30:30

02:20
02:14
02:18
02:21
02:21
02:18
02:22
02:31
02:30
02:43
02:53
02:42

02:20

02:26
02:33
02:31
02:32
02:39
02:43
02:45
02:39
02:42
02:57
02:50
03:01

02:23
02:24
02:24
02:26
02:30
02:31
02:34
02:35
02:36
02:50
02:51
02:51

16:15
15:02
09:03
06:50
09:15
11:28
10:19
24:18
06:22
09:17
13:57
08:31

13:41
12:18
07:19
03:50
08:06
09:17
08:40
21:24
04:21
07:48
12:06
07:20



CLASSEMENT HALF ALTRIMAN

FESTRICAP
8 Juillet 2012

Arrivée Natation Vélo Course a pied

Temps Clt Cat Ecart/ler Temps Moy/100 CIlt TR1 Temps Moy CIt FinV GaVv TR2 Temps Moy CIt GaP
1 DEL CORRAL Victor CLUB TRI MARVILLE 201 4:41:511 1 MS3 0:18:15 00:58 3 0:02:24 2:57:24 32,13 1 1 2 0:01:31 1:22:17 1458 1 0
2 MOREL Jérémy DRAGUIGNAN TRIATHLON 336 4:56:36,2 1 MS1 0:14:45 0:18:29 00:58 4 0:02:44 3:02:51 31,17 2 2 2 0:00:44 1:31:48 13,07 3 0
3 LOREE Frederic PAU TRIATHLON 252 5:08:04,7 1 MS4 0:26:14 0:19:27 01:.01 7 0:03:.00 3:11:01 29,84 4 3 4 0:01:15 1:33:22 1285 5 0
4 DAVID Julian SARDINES MARSEILLE TRIATHLON 360 5:14:47,1 1 MS2 0:32:56 0:19:28 01:.01 8 0:02:14 3:15:22 29,17 5 5 3  0:01:26 1:36:17 1246 10 1
5 ANGUERA Ricard BOLET BIKE 282 5:17:34,7 2 MS4 0:35:44 0:21:22 01:.07 45 0:02:53 3:18:36 28,70 8 8 37 0:01:05 1:33:39 1281 6 3
6 DUGOUJON Remi US BERGERAC TRIATHLON 330 5:22:17,6 2 MsS1 0:40:26 0:15:33 0049 1 0:01:52 3:17:40 2884 6 4 -3 0:00:57 1:46:15 11,29 47 -2
7 PRAT SUCARRAT Xavier INDEPENDENT 337 5:24:148 3 MS4 0:42:24 1:40:23 11,95 19 147
8 SANCHEZ Padilla C.N. REUS PLOMS 353 5:25:44,6 4 MS4 0:43:53 0:22:34 01:11 73 0:04:.08 3:24:59 2781 15 16 57 0:01:20 1:32:43 1294 4 8
9 PRAT Fransesc C.N.MATARO 354 5:25:59,4 2 MS3 0:44:08 0:18:53 01:.00 5 0:02:55 3:26:52 2755 16 12 -7 0:01:06 1:36:13 12,47 8 3
10 THOMPSON Daniel GAVA TRIATLO 243 5:26:07,0 3 MS3 0:44:16 0:19:51 01:03 14 0:02.44 3:18:03 28,78 7 7 7 0.01:08 1:44:21 1150 37 -3
11 GILLERON Franck TRIATHLON 12 324 5:27:30,0 1 MV1 045:39 0:22:53 01:12 85 0:02:54 3:18:47 28,67 9 9 76 0:01:07 1:41:49 11,79 24 -2
12 MOREL Didier DRAGUIGNAN TRIATHLON 240 5:29:41,1 1 MV3 0:47:50 0:20:28 01:05 19 0:03:44 3:21:51 2824 12 10 9 0:01:25 1:42:13 11,74 28 -2
13 ESTEVENON Benoit TOULOUSE TRIATHLON 266 5:31:43,1 2 MS2 0:49:52 0:21:22 01:.07 46 0:05.07 3:21:02 2835 10 11 35 0:01:15 1:42:57 1166 29 -2
14 COSTANTINO Cedric GEM TRI ATHLE 244 5:32:38,9 5 MS4 0:50:48 0:21:01 01:.06 34 0:03:59 3:23:40 27,99 13 13 21 0:01:51 1:42:08 11,75 27 -1
15 CAMINAL Ruben C.E.SERRADELLS TRIATLO 352 5:34:159 2 MV1 0:52:25 0:22:54 01:12 86 0:04:02 3:27:43 27,44 18 20 66 0:0055 1:38:41 12,16 13 5
16 SERRANO Raul CLUB TRIATLO GRANOLLERS 314 5:34:449 6 MS4 0:52:54 0:20:48 01:.06 30 0:04:15 3:29:52 27,16 21 21 9 0:01:49 1:38:01 1224 12 5
17 ARFEL Nicolas JE PORTE 1 CASQUE 204 5:36:23,2 7 MS4 0:54:32  0:26:40 01:24 144 0:03:36 3:21:23 28,30 11 15 129 0:01:11 1:43:33 1159 30 -2
18 TORO GARCIA More BIK3FISH 351 5:36:46,3 3 MV1 05455 0:23:55 01:16 114 0:03:.06 3:29:56 27,15 22 26 88 0:00:57 1:38:52 12,14 16 8
19 PIRSON Laurent TRISTARS CANNES 329 5:37:39,1 4 MS3 0:55:48 0:21:36 01:.08 53 0:00:.00 3:41:36 25,72 48 39 14 0:00:00 1:34:27 1271 7 20
20 BARBE Pierre TREBES TRIATHLON 322 5:39:17,9 3 MS1 0:57:27 0:21:27 01:.08 48 0:02:48 3:29:04 2726 20 19 29 0:01:08 1:44:50 1145 39 -1
21 DAUNIZEAU Herve CHAMEAUX DE BEZIERS 223 5:41:137 3 MS2 0:59:23 0:20:42 01:.05 25 0:03:36 3:33:46 26,66 30 27 -2 0:01:35 1:41:35 1181 23 6
22 MOUNIR EL MRABET Isam TEAM CALELLA TRIATLON 320 5:41:33,2 4 MS2 0:59:42 0:20:33 01:.05 21 0:03:17 3:34:42 2655 33 29 -8 0:02:.00 1:41:00 1188 22 7
23 BLANQUE Garcia CLUB NATACIO SABADELL 311 5:42:00,8 8 MS4 1:00:10 0:21:17 01:07 41 0:04:02 3:44:44 2536 56 53 -12 0:01:27 1:30:31 1326 2 30
24 GUTIERREZ Mufioz BIK3FISH 309 5:42:09,6 9 MS4 1:00:18 0:23:28 01:14 107 0:04:30 3:33:29 26,70 29 34 73 0:01:43 1:38:59 12,12 17 10
25 GARCIA BENAVENTE Nacho BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 281 5:42:12,7 5 MS3 1:00:22 0:21:35 01:08 52 0:03:33 3:34:41 2655 32 31 21 0:01:25 1:40:59 11,88 21 6
26 GONZALES Yannick TRIATH CLUB ROYANNAIS 362 5:43:39,8 10 MS4 1:01:49 0:21:03 01:06 35 0:04:48 3:37:23 26,22 37 40 -5 0:01:41 1:38:45 1215 15 14
27 SALA Pére TRIATLO GIRONA COSTABRAVA 270 5:43:456 11 MS4 1:01:55 0:19:53 01:03 15 0:04:54 3:31:12 26,99 24 23 -8 0:02:25 1:45:21 1139 42 -4
28 HERMOSO FARRAS Xavier C.E.PEDALA.CAT BALAGUER 310 5:44:00,4 6 MS3 1:02:09 0:19:34 01:02 9 0:04:11 3:32:56 26,77 27 24 -15 0:02:11 1:45:08 11,41 40 -4
29 ROMANO Christophe TUC TRIATHLON 368 5:46:03,7 1 MV2 1:04:13 0:22:16 01:10 66 0:03:41 3:27:21 27,49 17 18 48 0:01:10 1:51:36 10,75 64 -11
30 MARROIG VILANOVA Andres IBER CLUB ESPORTIU 316 5:46:29,9 4 MS1 1:04:39 0:20:46 01:06 29 0:02:52 3:36:03 26,38 35 30 -1 0:01:29 1:45:20 11,39 41 O
31 VIDAL Alain ALBI TRIATHLON 304 5:46:39,5 2 MV2  1:04:48 0:22:34 01:11 74 0:05:17 3:36:44 26,30 36 42 32 0:01:52 1:40:12 11,98 18 11
32  PARIS Nicolas TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 372 5:46:52,8 7 MS3 1:05:02 0:21:31 01:08 50 0:03:22 3:28:21 27,36 19 17 33 0:01:17 1:52:23 10,68 70 -15
33 CLARAMUNT Raul TEAM CALELLA TRIATHLON 262 5:48:02,9 12 MS4 1:06:12 0:20:42 01:05 26 0:03:59 3:37:39 26,19 38 35 -9 0:02.03 1:43:40 1158 31 2
34 FUSTER Fernando TUC TRIATHLON 276 5:49:17,8 8 MS3 1:07:27 0:24:46  01:18 133 0:04:38 3:31:39 26,93 25 33 100 0:00:57 1:47:18 11,18 49 -1
35 OLIVELLA PUJOL Jordi TRIBCN TRI FOR FUN 341 5:50:08,2 4 MV1 1:08:17 0:21:44 01:.09 56 0:03:44 3:34:26 26,58 31 32 24 0:01:35 1:48:40 1104 55 -3
36 CASAHUGA Michael Franz 371 5:50:13,7 3 MV2 1:08:23 0:23:41 01:15 110 0:04:.06 3:30:20 27,10 23 28 82 0:01:49 1:50:19 10,88 61 -8
37 VUAILLAT Franck LOURDES TRIATHLON 209 5:50:40,8 13 MS4 1:08:50 0:22:08 01:10 63 0:04:15 3:42:06 2566 50 49 14 0:01:30 1:40:42 11,92 20 12
38 PLA Alex TRITEAM GIRONA 271 5:51:07,8 14 MS4 1:09:17 0:21:05 01:07 37 0:04:34 3:23:49 27,97 14 14 23 0:02:30 1:59:10 10,07 92 -24
39 FONJANET Michel 292 5:51:09,0 5MV1l 1:09:18 0:20:36 01:05 23 0:03:26 3:38:21 26,10 41 36 -13 0:01:10 1:47:35 11,15 52 -3
40 CAMARA OLIVA Marc CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO 224 5:51:115 5 MS2 1:09:20 0:21:46 01:09 57 0:03:33 3:40:08 25,89 45 43 14 0:01:39 1:44:04 1153 33 3
41 JUANRA Velazquez Moya A.E.BLANCAFORT TRIATLO. 212 5:51:17,4 15 MS4 1:09:26  0:21:48 01:09 58 0:03:36 3:45:17 2530 59 55 3 0:01:55 1:38:42 12,16 14 14
42 COURBEBAISSE Laurent AURILLAC TRIATHLON 335 5:52:37,4 4 MV2  1:10:46 0:21:04 01:07 36 0:04:02 3:42:12 25,65 51 47 -11 0:01:04 1:44:16 1151 36 5
43 SENAC Romain PAU TRIATHLON 253 5:53:04,7 6 MS2 1:11:14  0:22:57 01:12 88 0:05:26 3:41:07 2578 46 50 38 0:01:30 1:42:05 11,76 26 7
44  ANTOLI Gil BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 332 5:53:37,3 16 MS4 1:11:46 0:23:07 01:13 96 0:04:21 3:47:13 25,09 65 65 31 0:01:42 1:37:13 1234 11 21
45 MAYOUSSIER Fabrice TREBES TRI 267 5:54:19,2 17 MS4 1:12:28 0:22:42 01:12 80 0:04:12 3:35:40 26,43 34 37 43 0:02:19 1:49:26 10,97 56 -8
46 DUMONTEL Herve AURILLAC TRIATHLON 306 5:57:48,5 5 MVv2  1:1557 0:20:52 01:06 32 0:04:04 3:38:13 26,12 40 38 -6 0:02:25 1:52:14 10,69 68 -8
47 COLL NOGUE Raul TEAM CALELLA TRIATHLON 319 5:58:03,6 7 MS2 1:16:13 0:18:55 01:00 6 0:05:18 3:50:19 24,75 74 62 -56 0:01:28 1:42:04 11,76 25 15
48 CROPPER Hamish CLAPHAM CHASERS 284 5:58:36,0 9 MS3 1:16:45 0:17:42 00:56 2 0:04:05 3:58:51 23,87 104 82 -80 0:01:44 1:36:15 1247 9 34
49 DALLONS Arnaud ATCC 216 5:58:48,2 6 MV1 1:16:57 0:20:52 01:06 31 0:03:46 3:45:05 2532 58 51 -20 0:01:38 1:47:28 11,17 51 2
50 PRADEL Gael TRIATHLON CLUB BEAUCAIRE TARASCON 325 5:59:08,1 10 MS3 1:17:17 0:22:46 01:12 82 0:02:52 3:39:50 2593 44 44 38 0:01:06 1:52:34 10,66 71 -6
51 GAUTHIER Ludovic TRIATHLE 86 269 6:00:00,2 18 MS4 1:18:09 0:21:15 01:07 40 0:03:11 3:32:24 26,84 26 25 15 0:02:28 2:00:43 994 96 -26

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

FinV : Clt & la Fin du Vélo www.chronoweb.com



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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66
67
68
69
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76
7
78
79
80
81
82
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

CLASSEMENT HALF ALTRIMAN

ROY Philippe

PADROS GOMEZ Jordi
APESTEGUY Michel
ESCARRABILL TIO Joan
GARABEDIAN Eric
DURRIEU Laurent
HERNANDEZ MARTINEZ Enric
BARROSO PUJOL Germa
SOULIER Fabrice
CANTERO Gomez

REBES Rodriguez
LABRID Emmanuel
BENOIT Nicolas

PEZET Eric

NICOLAS GIL Jordi
URREA ROMERO Joan
BUTEL Ludovic

BAULER Jean-Francois
OCTEAU Stephane
PERROQUIN Patrick
RIGAU Lluis

DELGADO Jodar
BARRANCO Dani

DE SANTOS MARIN Victor
GUARDIOLA Tony
MERLEY Cédric

FERRAN Marsa

MOLAS TARRES Francesc
MATAS Carles

PAPIN Yohan

CRUZATE PALOMO David
BARRANCO Leandro
SARMAN Stephane
MOUISEL Etienne
POTTIER Stephane

GELY Jean-Denis
PELLEGRY Serge
CAPELL Ferran

ARFEL Magali

ALLASIA Stefano
SAUNIERE Christophe
SANCHEZ GONZALEZ Baltasar
ZOTT Christoph

ASSO Anthony
STEFANINI Serge
COROMINAS FISAS Jorge
PUJOL Nacho
COURROUX Steve
PELLETIER Frederic
JUHE Albert
KISSENBERGER Marc
DANI Tudela

SCHMITT Joseph

GaV : Places Gagnées a Vélo

GaP : Places Gagnées a Pied  FinV

CN PONTARLIER TRIATHLON

CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO
TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS
CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO
DRAGUIGNAN TRIATHLON

TUC TRIATHLON

TRIATLO GIRONA COSTA BRAVA
BOLET BIKE

SAM TRI 23

CATBIKE

CLUB ESPORTIU IBER

TUC TRIATHLON

TRIATHLETE CLUB NARBONNE
TRIATLO PUIGCERDA

TEAM CALELLA TRIATHLO

ST PAUL LES DAX TRIATHLON
TOULOUSE TRI

TRIATH CLUB ROYANNAIS
DROMAD'ERDRE

TRIATLO GIRONA COSTA BRAVA
GRUP ESPORTIU ESTEVE
OLIMPIC MANLLEU
A.E.BLANCAFORT TRIATLO.
TRIATLO PUIGCERDA
RILLIEUX TRIATHLON

CLUB ATLETIC TORELLO - TRIATLO
CLUB NATACIO CATALUNYA

triath club royannais

CLUB TRIATLO CINGLES DEL BERTI
OLIMPIC MANLLEU

ALBI TRIATHLON

TUC TRIATHLON

LAVAL TRIATHLON CLUB

JE PORTE 1 CASQUE

235
227
202
225
238
274
366
221
254
283
369
296
273
323
327
260
256
340
343
315
365
356
285
211
367
338
294
226
228
373
230
286
305
277
248
207

TOULON TRIATHLON MUTUELLE VERTE 321
BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 219

JE PORTE 1 CASQUE

TEAM CALELLA TRIATHLON
GRAND NARBONNE TRIATHLON
TERRASSASPORTS
INDEPENDENT

TUC TRIATHLON

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS
TRIATREVES

CLUB NAUTIC VILASSAR DE MAR

TEAM CALELLA TRIATHLON
PAU TRIATHLON

CTSJ ABADESSES

APT TRIATHLON

: Clt ala Fin du Vélo

205
361
245
265
246
272
345
289
229
293
297
288
359
236
214

6:00:19,1
6:01:02,0
6:01:54,8
6:04:29,2
6:04:49,8
6:05:12,7
6:05:59,6
6:06:23,4
6:06:28,3
6:06:40,9
6:07:11,8
6:08:02,2
6:09:03,7
6:09:33,1
6:10:38,9
6:11:21,8
6:11:29,0
6:12:00,5
6:12:08,4
6:12:16,1
6:12:21,8
6:12:23,9
6:12:43,6
6:12:51,7
6:13:41,2
6:14:04,8
6:14:35,1
6:16:25,1
6:16:45,9
6:17:00,2
6:17:31,5
6:17:34,8
6:18:18,1
6:19:18,3
6:21:12,2
6:22:16,2
6:22:45,2
6:24:02,0
6:25:26,0
6:25:43,7
6:26:52,5
6:28:19,9
6:28:26,6
6:29:19,9
6:29:46,0
6:30:45,1
6:30:46,7
6:31:28,7
6:31:51,8
6:33:46,1
6:34:00,3
6:34:12,2
6:34:25,3

6 MV2
19 MS4
7 MV2
11 MS3
8 MV2
20 MS4
12 MS3
21 MS4
22 MS4
13 MS3
23 MS4
24 MS4
25 MS4
7 MV1
4 MS3
5 MS1
2 MV3
8 MV1
9 MV2
3 Mv3
10 MV2
15 MS3
8 MS2
16 MS3
26 MS4
17 MS3
18 MS3
9 MS2
4 MV3
27 MS4
9 MV1
28 MS4
10 MV1
19 MS3
11 MV1
1 Mv4
11 MV2
20 MS3
1 FS4
12 MV2
29 MS4
21 MS3
13 MV2
10 MS2
2 MV4
22 MS3
30 MS4
23 MS3
31 MS4
12 MV1
32 MS4
13 MV1
3 MV4

1:18:28
1:19:11
1:20:04
1:22:38
1:22:59
1:23:22
1:24:08
1:24:32
1:24:37
1:24:50
1:25:21
1:26:11
1:27:13
1:27:42
1:28:48
1:29:31
1:29:38
1:30:09
1:30:17
1:30:25
1:30:31
1:30:33
1:30:52
1:31:01
1:31:50
1:32:14
1:32:44
1:34:34
1:34:55
1:35:09
1:35:40
1:35:44
1:36:27
1:37:27
1:39:21
1:40:25
1:40:54
1:42:11
1:43:35
1:43:53
1:45:01
1:46:29
1:46:36
1:47:29
1:47:55
1:48:54
1:48:56
1:49:38
1:50:01
1:51:55
1:52:09
1:52:21
1:52:34
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0:22:47
0:21:42
0:21:19
0:20:44
0:20:27
0:23:26
0:23:09
0:21:19
0:22:56
0:23:08
0:20:58
0:25:16
0:23:27
0:24:38
0:23:02
0:24:26
0:22:42
0:21:17
0:22:58
0:21:54
0:22:29
0:22:44
0:23:01
0:23:06
0:23:17
0:22:40
0:22:38
0:22:06
0:21:24
0:24:46
0:22:12
0:23:35
0:20:39
0:23:51
0:22:59
0:23:27
0:19:37
0:21:30
0:23:23
0:25:55
0:24:29
0:22:09
0:22:46
0:22:21
0:24:27
0:20:31
0:19:43
0:27:08
0:23:57
0:24:42
0:24:01
0:24:11
0:27:37

01:12
01:09
01:07
01:05
01:05
01:14
01:13
01:07
01:12
01:13
01:06
01:20
01:14
01:18
01:13
01:17
01:12
01:07
01:13
01:09
01:11
01:12
01:13
01:13
01:14
01:12
01:11
01:10
01:08
01:18
01:10
01:14
01:05
01:15
01:13
01:14
01:02
01:08
01:14
01:22
01:17
01:10
01:12
01:11
01:17
01:05
01:02
01:26
01:16
01:18
01:16
01:16
01:27

84
55
43
27
18

104
98
44
87
97
33

136

106

130
93

126
79
42
89
59
71
81
92
95

102
78
77
62
47

132
65

108
24

113
90

105
11
49

103

141

128
64
83
68

127
20
12

146

116

131

119

122

147

0:04:59
0:03:43
0:03:01
0:03:15
0:03:24
0:03:56
0:04:10
0:03:16
0:06:39
0:07:34
0:03:44
0:04:58
0:05:33
0:06:59
0:04:37
0:06:14
0:03:58
0:04:04
0:04:17
0:06:58
0:06:12
0:03:08
0:07:29
0:03:40
0:02:47
0:07:15
0:06:29
0:03:23
0:05:02
0:07:18
0:05:18
0:07:08
0:06:57
0:06:33
0:06:20
0:06:14
0:04:34
0:03:43
0:03:24
0:06:06
0:03:44
0:07:29
0:04:22
0:04:07
0:04:36
0:05:41
0:05:26
0:06:58
0:03:28
0:04:26
0:07:54
0:06:17
0:06:33

3:39:12
3:37:57
3:42:45
3:50:34
3:52:01
3:43:19
3:44:24
3:43:35
3:41:30
3:39:37
3:49:14
3:50:14
3:42:02
3:51:17
3:56:30
3:46:58
3:52:01
3:49:43
3:50:14
3:45:48
3:54:06
3:54:00
3:48:27
3:51:47
3:58:07
3:47:32
3:46:14
4:03:19
3:57:56
3:55:51
3:53:27
3:57:59
3:54:43
3:55:59
3:46:35
3:48:08
3:45:49
4:06:14
3:57:44
3:54:31
3:52:46
4:10:19
3:53:09
3:44:54
3:55:22
3:59:19
4:00:22
3:56:14
4:05:32
4:07:05
3:48:00
4:07:35
3:51:44

26,00
26,15
25,59
24,72
24,57
25,52
25,40
25,49
25,73
25,95
24,87
24,76
25,67
24,65
24,10
25,11
24,57
24,81
24,76
25,24
24,35
24,36
24,95
24,59
23,94
25,05
25,19
23,43
23,96
24,17
24,42
23,95
24,28
24,16
25,16
24,99
25,24
23,15
23,98
24,31
24,49
22,77
24,45
25,34
24,22
23,82
23,71
24,13
23,21
23,07
25,00
23,02

42
39
52
75
79
53
55
54
47
43
70
72
49
76
98
64
80
71
73
60
89
87
69
78
103
66
62
111
101
94
86
102
91
95
63
68
61
115
100
90
84
122
85
57
93
105
107
96
113
118
67
119

45
41
46
63
68
56
60
48
58
54
61
81
57
92
93
73
76
66
72
64
91
78
7
75
94
71
67
107
95
105
84
106
89
101
69
74
52
112
97
103
85
125
80
59
96
98
99
110
115
117
79
122
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39 0:01:18
14 0:01:30
-3 0:01:49
-36  0:01:26
-50 0:01:32
48 0:01:25
38 0:01:09
-4 0:01:19
29 0:01:51
43 0:02:21
-28  0:01:40
55  0:02:05
49  0:02:24
38 0:02:48

0 0:02:00
53  0:03:27

3 0:02:01
-24  0:01:25
17 0:01:43
-5 0:04:38
-20 0:05:28

3 0:08:22
15 0:02:29
20 0:02:24

8 0:01:43

7 0:02:10
10 0:04:05
-45  0:01:45
-48  0:02:19
27 0:02:37
-19  0:03:14

2 0:02:49
-65 0:03:09
12 0:03:21
21 0:02:52
31 0:02:35
-41  0:02:10
-63  0:02:33

6 0:01:36
38  0:02:21
43  0:01:14
-61 0:02:52

3 0:02:00

9 0:02:05
31 0:01:56
-78  0:02:52
-87  0:02:49
36 0:01:51

1 0:02:15
14 0:01:49
40 0:04:05

0 0:03:49
47  0:02:30

1:52:03
1:56:11
1:53:00
1:48:30
1:47:25
1:53:06
1:53:08
1:56:55
1:53:32
1:54:02
1:51:36
1:45:29
1:55:37
1:43:51
1:44:30
1:50:17
1:50:47
1:55:31
1:52:57
1:52:59
1:44:08
1:44:10
1:51:18
1:51:55
1:47:47
1:54:28
1:55:09
1:45:53
1:50:05
1:46:28
1:53:20
1:46:03
1:52:50
1:49:35
2:02:26
2:01:52
2:10:36
1:50:02
1:59:19
1:56:52
2:04:39
1:45:31
2:06:10
2:15:52
2:03:25
2:02:22
2:02:27
1:59:17
1:56:40
1:55:44
2:10:00
1:52:20
2:06:02

10,71
10,33
10,62
11,06
11,17
10,61
10,61
10,26
10,57
10,52
10,75
11,38
10,38
11,55
11,48
10,88
10,83
10,39
10,62
10,62
11,52
11,52
10,78
10,72
11,13
10,48
10,42
11,33
10,90
11,27
10,59
11,31
10,64
10,95
9,80
9,85
9,19
10,91
10,06
10,27
9,63
11,37
9,51
8,83
9,72
9,81
9,80
10,06
10,29
10,37
9,23
10,68
9,52

67
88
75
54
50
76
77
91
79
81
65
43
86
32
38
60
62
85
73
74
34
35
63
66
53
82
84
45
59
48
78
46
72
57

100
97

125
58
94
)

106
44

115

135

104
98

101
93
89
87

123
69

113
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105 DESVARD Stephane SAINT ASTIER TRIATHLON 350 6:34:49,2 14 MV1 1:52:58 0:21:06 01:07 38 0:04:.04 3:56:30 24,10 97 88 -50 0:03:14 2:09:55 9,24 121
106 KERARTEREF Eric TRIATHLON OLYMPIC DIWAD 291 6:34:54,3 14 MV2  1:53.03 0:23:05 01:13 94 0:04:16 3:54:05 24,35 88 86 8 0:01:10 2:12:19 9,07 130
107 DUPAS Nicolas TRIATH CLUB ROYANNAIS 344 6:35:16,9 33 MS4  1:53:226 0:26:00 01:22 142 0:05:550 3:55:20 24,22 92 104 38 0:02:31 2:05:35 9,56 112
108 GUIGO Jean-Guillaume STADE FRANCAIS TRIATHLON 258 6:35:28,9 15 MV1  1:53:38 0:23:56 01:16 115 0:05:31 4:09:30 22,85 121 123 -8 0:02:50 1:53:42 10,55 80
109 BOUILLIN Laurent AURILLAC TRIATHLON 307 6:36:40,2 16 MV1  1:54:49 0:24:00 01:16 118 0:05:44 4:01:54 2356 110 113 5 0:01:35 2:03:27 9,72 105
110 MATA Jaume BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 331 6:37:10,0 24 MS3  1:55:19 0:22:33 01:11 72 0:03:16 4:00:39 23,69 108 102 -30 0:03:28 2:07:14 9,43 118
111 BUCCELLARI Jean-Michel ST.ASTIER TRIATHLON 257 6:37:21,0 17 MV1 15530 0:24:25 01:17 125 0:05:17 4:00:15 23,73 106 109 16 0:02:02 2:05:23 9,57 111
112 DEVOYON Laurent JE PORTE 1 CASQUE 206 6:37:29,7 18 MV1 1:55:39 0:24:56 01:19 134 0:05:21 3:52:11 2455 81 90 44 0:.02:37 2:12:24 9,06 131
113 RIQUELME Olivier 234 6:39:07,1 25 MS3  1:57:16 0:22:59  01:13 91 0:04:10 4:01:43 2358 109 108 -17 0:02:22 2:07:53 9,38 119
114 XYPOLITAS Laurent MONTCEAU LES MINES 358 6:39:17,1 19 MV1 1:57:26 0:21:59 01:09 61 0:06:47 4:13:04 22,52 126 126 -65 0:02:42 1:54:45 10,46 83
115 GARNIER Laurent ASLC PSA TRIATHLON 215 6:39:38,8 20 MV1 1:57:48 0:19:51 01:03 13 0:04:35 3:52:27 2452 82 70 -57 0:02:34 2:20:13 8,56 138
116 DUMEY Jean-Marc TOULON TRIATHLON MUTUELLE VERTE 278 6:41:094 5 MV3 1:59:18 0:21:56 01:.09 60 0:03:41 4:06:34 23,12 116 114 -54 0:02:28 2:06:30 9,49 116
117 DENIS Jean-Baptiste AURILLAC TRIATHLON 217 6:43:252 11 MS2  2:01:34 0:22:26 01:11 69 0:06:16 4:07:01 23,08 117 116 -47 0:02:35 2:05:07 9,59 109
118 GOITIA Jon ATLETES D'ALTAFULLA 280 6:43:34,8 34 MS4  2:01:44 0:20:35 01:05 22 0:05:46 4:10:25 22,76 123 118 -96 0:04:23 2:02:26 9,80 99
119 ESPRIU Xavi BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 220 6:46:55,9 15 MV2  2:05:05 0:23:10 01:13 99 0:06:05 4:08:35 22,93 120 121 -22 0:02:14 2:06:52 9,46 117
120 SEUGNET Philippe TRIATH CLUB ROYANNAIS 342 6:46:58,9 6 MS1  2:05:08 0:23:11 01:13 100 0:04:20 4:03:52 23,37 112 111 -11 0:01:52 2:13:44 8,97 133
121 DE HOZ Bautista TRIATLO OLESA 346 6:47:12,6 35 MS4  2:05:21 0:23:38 01:15 109 0:04:26 4:17:39 22,12 133 129 -20 0:01:56 1:59:34 10,04 95
122 ERNEST Gavalda C.N. VIC-ETB 222 6:49:00,7 16 MV2 2:07:10 0:21:34 01:08 51 0:04:12 4:11:51 22,63 125 120 -69 0:02:11 2:09:13 9,29 120
123 IGLESIAS lsaac TEAM CALELLA TRIATHLON 263 6:50:54,6 26 MS3  2:09:03 0:24:08 01:16 121 0:06:48 4:05:53 23,18 114 119 2 0:02:20 2:11:45 9,11 129
124 ROBERT Frank TRIATH CLUB ROYANNAIS 268 6:52:09,8 17 MV2  2:10:19 0:23:47 01:15 111 0:05.05 4:17:42 22,12 134 131 -20 0:02:28 2:03:07 9,75 103
125 CASTAGNES Gilles SEOULSTER SEOUL 255 6:52:59,7 18 MV2  2:11:09 0:25:08 01:19 135 0:05:11 4:14:42 22,38 128 127 8 0:03:04 2:04:55 9,61 107
126 GUYON Julien DRAGUIGNAN TRIATHLON 239 6:57:17,8 27 MS3  2:15:27 0:24:33 01:18 129 0:05:21 4:20:21 21,89 137 135 -6 0:01:53 2:05:10 9,59 110
127 MERLIN Sophie GRAND NARBONNE TRIATHLON 355 6:59:34,0 1FV2 2:17:43  0:29:40 01:34 152 0:06:34 4:17:36 22,13 132 137 15 0:03:15 2:02:29 9,80 102
128 ANTON Herve METZ TRIATHLON 357 7:00:24,7 1 MV5 21834 0:22:36 01:11 76 0:03:35 4:21:43 21,78 138 132 -56 0:02:27 2:10:03 9,23 124
129 FRADIER Jean-Marc AURILLAC TRIATHLON 308 7:00:31,6 6 MV3  2:18:41 0:25:21 01:20 138 0:06:02 4:16:59 22,18 130 133 5 0:02:12 2:09:57 9,23 122
130 SANZ Ricard 300 7:01:12,0 28 MS3  2:19:21 0:20:05 01:03 16 0:06:15 4:19:02 22,01 135 128 -112 0:04:34 2:11:16 9,14 126
131 ESCUDERO RODELAS David MON BIKE & RUN TRICBM 250 7:04:29,0 36 MS4  2:22:38 0:26:33 01:24 143 0:06:08 4:16:22 22,23 129 134 9 0:.03:44 2:11:42 9,11 127
132 PIQUERES Xavier 298 7:05:51,8 21 MV1 2:24.01 0:30:39 01:37 155 0:06:36 4:13:18 22,50 127 136 19 0:03:34 2:11:45 9,11 128
133 VERA MARTINEZ Lidia A.E.BLANCAFORT TRIATLO. 213 7:06:20,1 1 FS3 2:24:29

134 ALVAREZ LOPEZ Manel A.E.BLANCAFORT 303 7:06:20,1 29 MS3  2:24:29 0:29:18 01:33 151 0:05:02 4:25:19 21,48 140 140 11 0:01:39 2:05:02 9,60 108
135 JUAN Solans TEAM TRIATLO CALELLATCT 339 7:09:544 22 MV1 2:28.03 0:22:35 01:11 75 0:0552 4:10:37 22,74 124 124 -49 0:03:31 2:27:19 8,15 145
136 TABARES MORAGO Miguel Angel 302 7:16:58,2 30 MS3  2:35.07 0:22:27 01:11 70 0:06:27 4:17:32 22,13 131 130 -60 0:04:55 2:25:37 8,24 141
137 KEIMER Sven TEAM CALELLA TRIATHLON 231 7:17:00,8 23 MV1 2:35:10 0:23:48 01:15 112 0:06:11 4:30:07 21,10 142 141 -29 0:04:16 2:12:38 9,05 132
138 CANTET Marie TRIATH CLUB ROYANNAIS 363 7:19:15,9 2 FS3 2:37:25 0:27:56 01:28 148 0:05:28 4:21:49 21,77 139 138 10 0:01:34 2:22:29 842 139
139 GARCIA Francois AQUASPORTS SAINT CYPRIEN 334 7:23:13.8 7 MV3  2:41:23 0:28:51 01:31 150 0:06:19 4:20:07 21,91 136 139 11 0:01:43 2:26:14 821 142
140 COLS MIQUEL Jordi A.E.BLANCAFORT TRIATLO. 210 7:31:245 37 MS4  2:49:33 0:24:15 01:17 123 0:05:30 4:31:09 21,02 144 143 -20 0:03:05 2:27:26 8,14 146
141 CAOUDAL Fred PARIS SPORT CLUB 317 7:31:245 19 MV2  2:49:33 0:25:51 01:22 140 0:05:34 4:34:28 20,77 147 145 -5 0:02:02 2:23:30 8,36 140
142 BAGARD Max TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 203 7:32:42,8 8 MV3  2:50:552 0:25:20 01:20 137 0:06:25 4:29:46 21,13 141 144 -7 0:04:06 2:27:08 8,16 143
143 BUCH Amanda TEAM CALELLA TRIATHLON 261 7:37:49,5 2 FS4 2:55:58 0:23:58 01:16 117 0:06:35 4:45:46 19,95 150 149 -32 0:03:04 2:18:27 8,67 137
144 SAULEDA Cristina TEAM CALELLA TRIATHLON 264 7:37:534 1FV1 2:56:02 0:24:18 01:17 124 0:06:24 4:45:37 19,96 149 150 -26 0:03:34 2:18:00 8,70 136
145 LE GUERNEC Patrick LAVAL TRIATHLON CLUB 247 7:40:069 4 MVv4 2:58:16 0:30:06 01:35 154 0:08:11 4:30:54 21,04 143 147 7 0:.03:47 2:27:09 8,15 144
146 FRANKENBURG Samantha TEAM CALELLA TRIATLON 370 7:46:27,9 3 FS3 3:04:37 0:28:41 01:31 149 0:03:50 5:05:59 18,63 152 152 -3 0:.01:51 2:06:07 9,52 114
147 BARCONS COMELLAS Berta CLUB TRIATLO BERGA 313 7:46:37,7 3 FS4 3:04:47 0:21:39 01.08 54 0:.07.09 5:00:25 18,97 151 151 -97 0:03:23 2:14:02 8,95 134
148 CUXAC Jean Charles TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 364 7:55:12,0 24 MV1 3:13:21 0:26:43 01:24 145 0:08:13 4:33:36 20,83 146 146 -1 0:02:19 2:44:20 7,30 149
149 SASSIER Frédéric 301 8:02:56,0 20 MV2  3:21.05 0:29:43 01:34 153 0:08:20 4:35:32 20,69 148 148 5 0:05:34 2:43:48 7,33 148
150 BONAMI Guillaume DRAGUIGNAN TRIATHLON 237 8:03:28,0 12 MS2  3:21:37 0:23:14 01:13 101 0:04:32 4:32:23 20,93 145 142 -41 0:02:50 3:00:30 6,65 150
151 PINOL Philippe TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 349 8:17:47,0 5 MV4 33556 0:25:33 01:21 139 0:05:12 5:08:07 18,50 153 153 -14 0:01:47 2:37:09 7,64 147
DNF MAYA Javier PAVE CULTURE CYCLISTE 287 0:22:17 01:10 67 0:06:14 3:09:41 30,06 3

DNF RELANO Marc LOURDES TRIATHLON 208 0:19:36  01:02 10 0:02:53 3:33:29 26,70 28

DNF SCHMITH Patrick TRIATHLON CLUB CARCASSONNE 326 0:24:02 01:16 120 0:04:06 3:52:40 24,50 83

DNF MONGE Aurélio GAVA TRIATLO 348 0:20:44 01:05 28 0:03:56 3:56:59 24,05 99

DNF MAUREL Frederic TRISTARS CANNES 328 0:20:12 01:04 17 0:03:43

ABOMNMNOODONBAWOOSMS

N

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

FinV : Clt & la Fin du Vélo www.chronoweb.com



DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CLASSEMENT HALF ALTRIMAN

PUJALS-BERTRAN Marc
GRIFTI Marc

BORRAS Vila
BATAILLER Mathilde
GRAU CAMACHO Xavier
RZEPECKI Regis
DEPIERRE Thomas
FERREIRA Franck
LAMBERT Vincent
PUJOL PEREITA Nacho
GOMEZ Nacho
POGNANTE Remi
LAWRENCE James
KEIMER Sven

GUIBERT Claude
ESCUDERO Indaleci
GRIMAL SANCHEZ Carlos

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

CLUB TRIATLO BERGA
RILLIEUX TRIATHLON

FOYAL TRIATHLON CLUB
CLUB TRIATLO SABADELL
LILLE TRIATHLON

PAU TRIATHLON

TUC TRIATHLON
VERSAILLES TRIATHLON
TRIATREVES

TEAM CALELLA TRIATHLON
AURILLAC TRIATHLON
CLUB TRIATLO SABADELL
GAVA TRIATLO

FinV : Clt a la Fin du Vélo

312
318
333
241
233
249
251
275
279
290
295
299
347
374
218
232
242

www.chronoweb.com

0:21:14
0:30:41
0:31:31

01.07 39 0:07:11
01:37 156 0:09:36
01:40 157 0:08:36

FESTRICAP
8 Juillet 2012



Détails Natation Half

ler tour 2e tour 3e tour Entrée parc Sortie parc Moy/global Transition Changement

1 DUGOUJON Remi 130 0:04:44 0:05:29 0:05:20 0:15:33 0:16:30 0:17:25 01:12 01:52 00:56
2 CROPPER Hamish 84 0:05:20 0:06:17 0:06:04 0:17:42 0:18:49 0:21:47 01:22 04:05 02:58
3 DEL CORRAL Victor 1 0:05:45 0:06:19 0:06:11 0:18:15 0:19:14 0:20:39 01:24 02:24 01:25
4 MOREL Jérémy 136 0:05:53 0:06:22 0:06:14 0:18:29 0:19:30 0:21:13 01:25 02:44 01:44
5 PRAT Fransesc 154  0:05:34 0:06:42 0:06:37 0:18:53 0:19:59 0:21:48 01:27 02:55 01:49
6 COLL NOGUE Raul 119 0:05:41 0:06:39 0:06:34 0:18:55 0:20:01 0:24:13 01:27 05:18 04:12
7 LOREE Frederic 52 0:06:02 0:06:41 0:06:45 0:19:27 0:20:33 0:22:27 01:30 03:00 01:55
8 DAVID Julian 160 0:06:21 0:06:43 0:06:24 0:19:28 0:20:34 0:21:42 01:30 02:14 01:08
9 HERMOSO FARRAS Xavier 110 0:06:02 0:06:38 0:06:54 0:19:34 0:20:49 0:23:45 01:30 04:11 02:56
10 RELANO Marc 8 0:05:54 0:06:39 0:07:02 0:19:36 0:20:52 0:22:29 01:30 02:53 01:37
11 PELLEGRY Serge 121 0:05:59 0:06:51 0:06:47 0:19:37 0:20:52 0:24:11 01:31 04:34 03:19
12 PUJOL Nacho 29 0:05:50 0:06:54 0:06:58 0:19:43 0:20:56 0:25:09 01:31 05:26 04:12
13 GARNIER Laurent 15 0:06:03 0:06:58 0:06:49 0:19:51 0:20:58 0:24:26 01:32 04:35 03:27
14 THOMPSON Daniel 43 0:06:04 0:07:01 0:06:46 0:19:51 0:20:54 0:22:35 01:32 02:44 01:41
15 SALA Peére 70 0:06:06 0:07:00 0:06:47 0:19:53 0:21:03 0:24:47 01:32 04:54 03:45
16 PRAT SUCARRAT Xavier 137 0:07:39 0:12:24 0:00:00 0:20:03 0:21:07 01:33

17 SANZ Ricard 100 0:06:05 0:06:57 0:07:02 0:20:05 0:21:24 0:26:20 01:33 06:15 04:56
18 MAUREL Frederic 128 0:06:45 0:06:50 0:06:36 0:20:12 0:21:18 0:23:55 01:33 03:43 02:38
19 GARABEDIAN Eric 38 0:06:26 0:07:06 0:06:55 0:20:27 0:21:30 0:23:52 01:34 03:24 02:22
20 MOREL Didier 40 0:06:35 0:07:04 0:06:49 0:20:28 0:21:38 0:24:12 01:34 03:44 02:35
21 COROMINAS FISAS Jorge 89 0:05:59 0:07:10 0:07:22 0:20:31 0:21:47 0:26:12 01:35 05:41 04:25
22 MOUNIR EL MRABET Isam 120 0:06:23 0:07:01 0:07:10 0:20:33 0:21:42 0:23:50 01:35 03:17 02:08
23 GOITIA Jon 80 0:06:23 0:07:05 0:07:07 0:20:35 0:21:49 0:26:21 01:35 05:46 04:32
24 FONJANET Michel 92 0:06:28 0:07:04 0:07:05 0:20:36 0:21:41 0:24:03 01:35 03:26 02:22
25 SARMAN Stephane 105 0:06:24 0:07:07 0:07:09 0:20:39 0:21:49 0:27:36 01:35 06:57 05:48
26 DAUNIZEAU Herve 23 0:06:34 0:07:07 0:07:00 0:20:42 0:21:50 0:24:18 01:36 03:36 02:28
27 CLARAMUNT Raul 62 0:06:47 0:06:54 0:07:02 0:20:42 0:21:54 0:24:41 01:36 03:59 02:47
28 ESCARRABILL TIO Joan 25 0:06:18 0:07:11 0:07:14 0:20:44 0:22:00 0:23:59 01:36 03:15 02:00
29 MONGE Aurélio 148 0:06:34 0:07:03 0:07:07 0:20:44 0:22:02 0:24:40 01:36 03:56 02:38
30 MARROIG VILANOVA Andres 116 0:06:30 0:07:08 0:07:09 0:20:46 0:21:57 0:23:38 01:36 02:52 01:41
31 SERRANO Raul 114  0:06:33 0:07:05 0:07:10 0:20:48 0:22:10 0:25:03 01:36 04:15 02:53
32 DALLONS Arnaud 16 0:06:43 0:06:55 0:07:14 0:20:52 0:22:01 0:24:38 01:36 03:46 02:36
33 DUMONTEL Herve 106  0:06:38 0:07:12 0:07:02 0:20:52 0:22:06 0:24:56 01:36 04:04 02:50
34 REBES Rodriguez 169 0:06:37 0:07:15 0:07:05 0:20:58 0:22:08 0:24:42 01:37 03:44 02:34
35 COSTANTINO Cedric 44 0:06:25 0:07:15 0:07:21 0:21:01 0:22:20 0:25:01 01:37 03:59 02:40
36 GONZALES Yannick 162 0:06:30 0:07:12 0:07:21 0:21:03 0:22:30 0:25:51 01:37 04:48 03:21
37 COURBEBAISSE Laurent 135 0:06:41 0:07:09 0:07:14 0:21:04 0:22:27 0:25:06 01:37 04:02 02:39
38 PLA Alex 71 0:06:35 0:07:12 0:07:18 0:21:05 0:22:28 0:25:39 01:37 04:34 03:11
39 DESVARD Stephane 150 0:06:36 0:07:17 0:07:13 0:21:06 0:22:22 0:25:10 01:37 04:04 02:49
40 PUJALS-BERTRAN Marc 112  0:06:59 0:07:06 0:07:08 0:21:14 0:22:29 0:28:24 01:38 07:11 05:55
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

GAUTHIER Ludovic
BLANQUE Garcia
BAULER Jean-Francois
APESTEGUY Michel
BARROSO PUJOL Germa
ANGUERA Ricard
ESTEVENON Benoit
MATAS Carles

BARBE Pierre

CAPELL Ferran

PARIS Nicolas

ERNEST Gavalda
GARCIA BENAVENTE Nacho
PIRSON Laurent
BARCONS COMELLAS Berta
PADROS GOMEZ Jordi
OLIVELLA PUJOL Jordi
CAMARA OLIVA Marc
JUANRA Velazquez Moya
PERROQUIN Patrick
DUMEY Jean-Marc
XYPOLITAS Laurent
MOLAS TARRES Francesc
VUAILLAT Franck

SANCHEZ GONZALEZ Baltasar

CRUZATE PALOMO David
ROMANO Christophe
MAYA Javier

ASSO Anthony

DENIS Jean-Baptiste

TABARES MORAGO Miguel Angel

RIGAU Lluis

MATA Jaume
SANCHEZ Padilla
VIDAL Alain

JUAN Solans

ANTON Herve
FERRAN Marsa
MERLEY Cédric
BUTEL Ludovic
MAYOQUSSIER Fabrice

69
111
140

21
82
66
28
122
19
172
22
81
129
113
27
141
24
12
115
78
158
26

65
30
168
87
72
17
102
165
131
153
104
139
157
94
138
56
67

0:06:33
0:06:55
0:06:31
0:06:56
0:06:39
0:06:37
0:06:42
0:06:34
0:06:48
0:06:43
0:06:39
0:07:03
0:06:53
0:06:55
0:07:04
0:06:41
0:06:53
0:06:55
0:06:51
0:06:51
0:07:06
0:07:01
0:06:58
0:07:02
0:07:09
0:07:01
0:14:40
0:06:50
0:07:01
0:06:56
0:06:48
0:07:17
0:06:52
0:07:04
0:06:58
0:07:04
0:07:08
0:07:03
0:07:06
0:07:06
0:06:54

Détails Natation Half

0:07:13
0:07:03
0:07:16
0:07:18
0:07:13
0:07:24
0:07:19
0:07:14
0:07:09
0:07:13
0:07:19
0:07:04
0:07:17
0:07:14
0:07:16
0:07:22
0:07:20
0:07:36
0:07:31
0:07:17
0:07:23
0:07:17
0:07:35
0:07:32
0:07:33
0:07:35
0:07:36
0:07:35
0:07:46
0:07:42
0:07:47
0:07:38
0:07:32
0:07:41
0:07:49
0:07:45
0:07:49
0:07:48
0:07:42
0:07:49
0:07:56

0:07:29
0:07:19
0:07:30
0:07:06
0:07:28
0:07:22
0:07:20
0:07:36
0:07:30
0:07:35
0:07:33
0:07:27
0:07:25
0:07:28
0:07:19
0:07:39
0:07:31
0:07:15
0:07:25
0:07:46
0:07:27
0:07:40
0:07:33
0:07:34
0:07:27
0:07:36
0:00:00
0:07:52
0:07:34
0:07:49
0:07:52
0:07:33
0:08:09
0:07:49
0:07:47
0:07:46
0:07:39
0:07:47
0:07:51
0:07:48
0:07:52

0:21:15
0:21:17
0:21:17
0:21:19
0:21:19
0:21:22
0:21.22
0:21:24
0:21.27
0:21:30
0:21:31
0:21:34
0:21:35
0:21:36
0:21:39
0:21:42
0:21:44
0:21:46
0:21:48
0:21:54
0:21.56
0:21:59
0:22:06
0:22:08
0:22:09
0:22:12
0:22:16
0:22:17
0:22:21
0:22:26
0:22:27
0:22:29
0:22:33
0:22:34
0:22:34
0:22:35
0:22:36
0:22:38
0:22:40
0:22:42
0:22:42
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0:22:28
0:22:39
0:22:32
0:22:49
0:22:30
0:22:31
0:22:40
0:22:51
0:22:40
0:22:56
0:22:39
0:23:10
0:22:55
0:23:01
0:23:05
0:22:58
0:23:21
0:23:01
0:23:13
0:23:45
0:23:36
0:23:32
0:23:17
0:23:26
0:23:34
0:23:27
0:24:00
0:23:38
0:23:32
0:23:49
0:24:00
0:23:45
0:23:48
0:23:54
0:23:51
0:24:13
0:24:16
0:24:09
0:24:17
0:23:59
0:23:57

0:24:26
0:25:18
0:25:21
0:24:21
0:24:35
0:24:15
0:26:29
0:26:26
0:24:16
0:25:13
0:24:53
0:25:46
0:25:07
0:21:36
0:28:48
0:25:24
0:25:28
0:25:20
0:25:23
0:28:52
0:25:37
0:28:46
0:25:29
0:26:23
0:29:38
0:27:30
0:25:57
0:28:31
0:26:28
0:28:43
0:28:54
0:28:41
0:25:49
0:26:42
0:27:52
0:28:28
0:26:11
0:29:06
0:29:54
0:26:40
0:26:55

01:38
01:38
01:38
01:38
01:38
01:39
01:39
01:39
01:39
01:39
01:39
01:40
01:40
01:40
01:40
01:40
01:40
01:40
01:41
01:41
01:41
01:41
01:42
01:42
01:42
01:42
01:43
01:43
01:43
01:44
01:44
01:44
01:44
01:44
01:44
01:44
01:44
01:44
01:45
01:45
01:45

03:11
04:02
04:04
03:01
03:16
02:53
05:07
05:02
02:48
03:43
03:22
04:12
03:33

07:09
03:43
03:44
03:33
03:36
06:58
03:41
06:47
03:23
04:15
07:29
05:18
03:41
06:14
04.07
06:16
06:27
06:12
03:16
04:08
05:17
05:52
03:35
06:29
07:15
03:58
04:12

01:59
02:40
02:50
01:31
02:05
01:44
03:49
03:36
01:36
02:17
02:13
02:36
02:13

05:43
02:26
02:07
02:18
02:11
05:07
02:01
05:14
02:12
02:57
06:04
04:03
01:57
04:53
02:56
04:54
04:54
04:56
02:01
02:48
04:00
04:15
01:56
04:58
05:38
02:41
02:58



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

DELGADO Jodar
PRADEL Gael
ZOTT Christoph
ROY Philippe
GILLERON Franck
CAMINAL Ruben
SOULIER Fabrice
SENAC Romain
OCTEAU Stephane
POTTIER Stephane
RIQUELME Olivier
BARRANCO Dani
NICOLAS GIL Jordi
KERARTERF Eric
DE SANTOS MARIN Victor
ANTOLI Gil
CANTERO Gomez

HERNANDEZ MARTINEZ Enric

ESPRIU Xavi
SEUGNET Philippe
BONAMI Guillaume
GUARDIOLA Tony
ARFEL Magali
DURRIEU Laurent
GELY Jean-Denis
BENOIT Nicolas
GUTIERREZ Mufioz
BARRANCO Leandro
DE HOZ Bautista
CASAHUGA Michael Franz
ROBERT Frank
KEIMER Sven
MOUISEL Etienne
TORO GARCIA More
GUIGO Jean-Guillaume
PELLETIER Frederic
BUCH Amanda
BOUILLIN Laurent
KISSENBERGER Marc
SCHMITH Patrick
IGLESIAS lsaac

156
125
46
35
124
152
54
53
143
48
34
85
127
91
11
132
83
166
20
142
37
167

74

73
109
86
146
171
68
31
77
151
58
97
61
107
159
126
63

0:07:05
0:07:09
0:07:10
0:07:10
0:07:05
0:07:16
0:07:31
0:00:00
0:07:11
0:07:26
0:07:08
0:07:14
0:07:30
0:07:30
0:07:32
0:07:48
0:07:00
0:06:55
0:07:07
0:07:13
0:06:34
0:07:12
0:07:32
0:07:19
0:07:29
0:07:12
0:07:15
0:07:46
0:07:27
0:07:24
0:07:38
0:07:40
0:07:40
0:07:33
0:07:41
0:07:25
0:07:36
0:07:45
0:07:22
0:07:33
0:07:27

Détails Natation Half

0:07:45
0:07:54
0:07:48
0:07:46
0:07:49
0:07:52
0:07:39
0:14:53
0:07:45
0:07:48
0:07:53
0:07:51
0:07:39
0:07:54
0:07:49
0:07:43
0:07:51
0:08:10
0:08:03
0:08:05
0:08:22
0:08:00
0:07:57
0:08:14
0:08:03
0:08:05
0:08:00
0:07:55
0:08:10
0:08:11
0:08:17
0:07:57
0:08:06
0:08:14
0:08:03
0:08:19
0:08:12
0:08:07
0:08:08
0:08:47
0:08:12

0:07:54
0:07:43
0:07:48
0:07:51
0:07:58
0:07:47
0:07:46
0:08:04
0:08:01
0:07:45
0:07:58
0:07:56
0:07:53
0:07:40
0:07:44
0:07:36
0:08:17
0:08:03
0:07:59
0:07:54
0:08:17
0:08:06
0:07:54
0:07:53
0:07:55
0:08:10
0:08:13
0:07:54
0:08:01
0:08:06
0:07:52
0:08:11
0:08:05
0:08:08
0:08:12
0:08:13
0:08:09
0:08:07
0:08:31
0:07:42
0:08:28

0:22:44
0:22:46
0:22:46
0:22:47
0:22:53
0:22:54
0:22:56
0:22:57
0:22:58
0:22:59
0:22:59
0:23:01
0:23:02
0:23:05
0:23:06
0:23:07
0:23:08
0:23:09
0:23:10
0:23:11
0:23:14
0:23:17
0:23:23
0:23:26
0:23:27
0:23:27
0:23:28
0:23:35
0:23:38
0:23:41
0:23:47
0:23:48
0:23:51
0:23:55
0:23:56
0:23:57
0:23:58
0:24:00
0:24:01
0:24:02
0:24:08
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0:23:48
0:23:56
0:24:04
0:24:01
0:24:11
0:24:18
0:24:18
0:24:23
0:24:14
0:24:26
0:24:35
0:24:22
0:24:20
0:24:30
0:24:33
0:24:31
0:24:27
0:24:31
0:24:25
0:24:32
0:24:38
0:24:35
0:24:37
0:24:37
0:24:51
0:24:40
0:24:54
0:25:02
0:25:03
0:24:58
0:25:06
0:25:18
0:25:14
0:25:09
0:25:23
0:25:14
0:25:29
0:25:12
0:25:27
0:25:16
0:25:41

0:25:52
0:25:38
0:27:08
0:27:46
0:25:47
0:26:56
0:29:35
0:28:23
0:27:15
0:29:19
0:27:09
0:30:30
0:27:39
0:27:21
0:26:46
0:27:29
0:30:42
0:27:19
0:29:15
0:27:31
0:27:45
0:26:04
0:26:47
0:27:22
0:29:40
0:29:00
0:27:58
0:30:43
0:28:03
0:27:47
0:28:53
0:29:59
0:30:23
0:27:02
0:29:27
0:27:25
0:30:33
0:29:44
0:31:56
0:28:09
0:30:56

01:45
01:45
01:45
01:45
01:46
01:46
01:46
01:46
01:46
01:46
01:46
01:46
01:46
01:47
01:47
01:47
01:47
01:47
01:47
01:47
01:47
01:47
01:48
01:48
01:48
01:48
01:48
01:49
01:49
01:49
01:50
01:50
01:50
01:50
01:50
01:51
01:51
01:51
01:51
01:51
01:51

03:08
02:52
04:22
04:59
02:54
04:02
06:39
05:26
04:17
06:20
04:10
07:29
04:37
04:16
03:40
04:21
07:34
04:10
06:05
04:20
04:32
02:47
03:24
03:56
06:14
05:33
04:30
07:08
04:26
04:06
05:05
06:11
06:33
03:06
05:31
03:28
06:35
05:44
07:54
04:06
06:48

02:04
01:42
03:04
03:45
01:36
02:38
05:17
04:00
03:01
04:53
02:34
06:08
03:19
02:51
02:13
02:58
06:14
02:48
04:50
02:59
03:08
01:30
02:10
02:46
04:49
04:20
03:04
05:41
03:00
02:49
03:46
04:41
05:10
01:53
04:03
02:11
05:04
04:32
06:29
02:53
05:15



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

DANI Tudela

COLS MIQUEL Jordi
SAULEDA Cristina
BUCCELLARI Jean-Michel
URREA ROMERO Joan
STEFANINI Serge
SAUNIERE Christophe
GUYON Julien

PEZET Eric

JUHE Albert

PAPIN Yohan

FUSTER Fernando
DEVOYON Laurent
CASTAGNES Gilles
LABRID Emmanuel
BAGARD Max
FRADIER Jean-Marc
PINOL Philippe
CAOQUDAL Fred
ALLASIA Stefano
DUPAS Nicolas
ESCUDERO RODELAS David
ARFEL Nicolas

CUXAC Jean Charles
COURROUX Steve
SCHMITT Joseph
CANTET Marie
FRANKENBURG Samantha
GARCIA Francois
ALVAREZ LOPEZ Manel
MERLIN Sophie
SASSIER Frédéric

LE GUERNEC Patrick
PIQUERES Xavier
GRIFTI Marc

BORRAS Vila

36
10
64
57
60
145
45
39
123
88
173
76

55
96

108
149
117
161
144
50

164
93
14

163

170

134

103

155

101
47
98

118

133

0:07:42
0:07:28
0:07:50
0:07:54
0:07:50
0:07:48
0:07:37
0:07:45
0:07:52
0:08:29
0:07:43
0:07:45
0:07:49
0:07:51
0:07:53
0:09:28
0:07:35
0:07:54
0:07:47
0:07:57
0:08:12
0:08:23
0:08:29
0:08:02
0:08:15
0:09:08
0:08:47
0:09:48
0:08:45
0:08:00
0:09:08
0:09:09
0:10:11
0:08:50
0:09:07
0:10:12

Détails Natation Half

0:08:10
0:08:36
0:08:17
0:08:25
0:08:18
0:08:22
0:08:45
0:08:17
0:08:23
0:08:05
0:08:28
0:08:37
0:08:34
0:08:28
0:08:37
0:08:19
0:08:50
0:09:02
0:09:04
0:08:51
0:08:58
0:09:05
0:08:54
0:09:17
0:09:14
0:09:10
0:09:32
0:09:17
0:09:54
0:10:11
0:10:15
0:10:11
0:10:29
0:10:36
0:10:46
0:10:37

0:08:19
0:08:11
0:08:11
0:08:05
0:08:18
0:08:17
0:08:07
0:08:31
0:08:23
0:08:08
0:08:35
0:08:25
0:08:33
0:08:49
0:08:45
0:07:33
0:08:56
0:08:37
0:09:01
0:09:07
0:08:51
0:09:06
0:09:17
0:09:24
0:09:40
0:09:18
0:09:37
0:09:37
0:10:11
0:11:07
0:10:17
0:10:23
0:09:25
0:11:13
0:10:48
0:10:42

0:24:11
0:24:15
0:24:18
0:24:25
0:24.26
0:24:27
0:24.29
0:24:33
0:24.38
0:24:42
0:24.46
0:24:46
0:24.56
0:25:08
0:25:16
0:25:20
0:25:21
0:25:33
0:25:51
0:25:55
0:26:00
0:26:33
0:26:40
0:26:43
0:27:.08
0:27:37
0:27:56
0:28:41
0:28:51
0:29:18
0:29:40
0:29:43
0:30:06
0:30:39
0:30:41
0:31:31
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0:25:35
0:25:42
0:25:48
0:26:01
0:25:49
0:25:50
0:25:46
0:25:55
0:25:59
0:26:03
0:26:08
0:26:21
0:26:22
0:26:38
0:26:39
0:26:45
0:26:54
0:27:10
0:27:30
0:27:10
0:27:35
0:28:06
0:27:50
0:28:33
0:28:48
0:28:55
0:29:31
0:30:03
0:30:36
0:30:53
0:31:11
0:31:11
0:31:27
0:32:09
0:32:40
0:33:18

0:30:28
0:29:44
0:30:43
0:29:41
0:30:40
0:29:04
0:28:14
0:29:54
0:31:37
0:29:08
0:32:04
0:29:24
0:30:18
0:30:19
0:30:14
0:31:44
0:31:23
0:30:45
0:31:25
0:32:.01
0:31:51
0:32:41
0:30:16
0:34:57
0:34:07
0:34:09
0:33:24
0:32:31
0:35:09
0:34:20
0:36:14
0:38:03
0:38:17
0:37:15
0:40:17
0:40:07

01:52
01:52
01:52
01:53
01:53
01:53
01:53
01:53
01:54
01:54
01:54
01:54
01:55
01:56
01:57
01:57
01:57
01:58
01:59
02:00
02:00
02:03
02:03
02:03
02:05
02:07
02:09
02:12
02:13
02:15
02:17
02:17
02:19
02:21
02:22
02:25

06:17
05:30
06:24
05:17
06:14
04:36
03:44
05:21
06:59
04:26
07:18
04:38
05:21
05:11
04:58
06:25
06:02
05:12
05:34
06:06
05:50
06:08
03:36
08:13
06:58
06:33
05:28
03:50
06:19
05:02
06:34
08:20
08:11
06:36
09:36
08:36

04:53
04:02
04:55
03:40
04:51
03:13
02:28
03:59
05:38
03:05
05:57
03:03
03:55
03:42
03:36
05:00
04:29
03:35
03:55
04:50
04:16
04:35
02:26
06:24
05:19
05:14
03:52
02:28
04:34
03:27
05:04
06:52
06:50
05:06
07:38
06:50
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CLASSEMENT CD CAPCIR

Nom
TSIRTSIKOLOU Valentin
HORSEAU Arthur
CARDERNOSA ARRAYAS Gabriel
ALVAREZ Victor

ROUPIN Nicolas

GAU Frederick

SANS VEGA Alex
TEIXIDO MERCADER Jordi
BAELLA Gerard
CHEVREUIL Mathieu
BESSET Patrick

PIORUN Gaétan

RIEUMAL Raphael
GALINDO Carlos

VOLLE Jacques

URENA LARA Jordi
LECONTE Samuel
GUINART NARVAEZ David
MAUBRAS Alain

CARDIN Christophe
MADRID Samuel

REVET Samuel
RODRIGUEZ CARMONA Josep Maria
CUADRADO GAYTAN Diego
RISSETTO Clément
ROMERO Raphael
COLORADO Gerard
EMPTAZ Bruno

DALMAU Xavier

JULIA BONMATI Marc
LECIGNE Marc

PARRATTE Franck
GAFFARD Alain

HURLIN Denis
CRAMPETTE Bruno
TUSELL QUEVEDO Merce
PASSARD Théo

MORALES Miquel

KIEFER Sophie

CASTRO MARTIN Raul
GIRARDOT Benjamin
RODRIGUEZ Victor
CAZARD Yoan

MAZEYRIE Cédric
CARMONA Stephane
HUGAIN Nicolas
GONZALEZ Martinez
COSTA Moise

DEOURANT Eric
CHARLES QUINTANILLA Daniel

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

FinV : Clt a la Fin du Vélo

Arrivée

Club Dos Temps Clt /Cat Ecart/ler

LES SABLES VENDEE TRIATHLON 546 2:49:26 1/ MSE
TCG PARTHENAY 549 2:52:33 1 /MU 0:03:07
C.N.CATALUNYA 509 2:52:47 2 | MSE 0:03:21
CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA 566 2:53:37 3/MSE  0:04:11
LES ANGLES TRIATHLON 568 2:56:46 4 | MSE 0:07:19
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 551 2:58:57 5/MSE  0:09:31
TRI TEAM GIRONA 457 3:00:01 6 / MSE 0:10:35
CLUB TRIATLO BLANES 434 3:00:28 7 /MSE  0:11:02
C.E.SERRADELLS 414 3:00:45 8 / MSE 0:11:19
FLEURY MEDITERRANEE TRIATHLON 401 3:01:42 9 /MSE  0:12:16
VO2 TRIATHLON 477 3:02:39 10 / MSE 0:13:13
AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAM 581 3:03:03 11 /MSE  0:13:37
CROCO DAIRAIN NIMES 545 3:04:31 12 / MSE 0:15:05
CALELLA TEAM TRIATHLON 584 3:04:37 13 /MSE  0:15:10
TRIATLO PUIGCERDA 462 3:05:07 1/MVE 0:15:141
CN TERRASSA TRIATLO-MORENITO 436 3:05:47 14 /MSE  0:16:21
US BERGERAC TRIATHLON 474 3:06:59 2 /MVE 0:17:33
CLUB NATACIO TERRASSA-CICLES MOREN 515 3:07:45 15 /MSE  0:18:19
SUAGEN TRIATHLON 454 3:08:00 3/MVE 0:18:34
BILLERE ATHLETIC TRIATHLON 563 3:08:17 16 /MSE  0:1851
CN TERRASSA-CICLES MORENITO 439 3:09:30 17 / MSE 0:20:04
TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS 593 3:09:49 18 /MSE  0:20:23
C. TRI. CONGLES DE BERTI 543 3:10:05 4 /MVE  0:20:39
CLUB TRIATLO BLANES 517 3:10:19 19 /MSE  0:20:53
AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAMN 559 3:10:50 20 / MSE 0:21:24
CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA 533 3:11:26 5/MVE 0:21:59
CLUB TRIATLO GRANOLLERS 518 3:12:13 21 /MSE 0:22:47
AS MURET TRIATHLON 404 3:12:53 22 /MSE  0:23:27
PRAT TRIATLON 450 3:13:09 6 /MVE  0:23:43
492 3:13:23 23 /MSE  0:23:57
US CAGNES TRIATHLON 586 3:13:55 7/ MVE  0:24:29
NIMES TRIATHLON 522 3:14:26 24 /MSE  0:25:.00
SU AGEN TRIATHLON 525 3:14:32 8 /MVE  0:25:06
VO2 TRIATHLON MONTPELLIER 580 3:14:43 9 /MVE 0:25:17
BILLERE ATHLETIC TRIATHLON 583 3:14:54 10 /MVE 0:25:28
C. NATACIO REUS PLOMS 542 3:14:56 1 /FSE 0:25:30
TUC TRIATHLON 470 3:15:11 25/ MSE 0:25:45
CERDANYOLA CLUB HOQUEI 510 3:15:58 26 / MSE  0:26:32
PAU TRIATHLON 523 3:16:42 2 | FSE 0:27:16
TEAM CALELLA TRIATLON 572 3:16:44 27 /MSE  0:27:18
AURILLAC TRIATHLON 561 3:17:27 28 /| MSE 0:28:01
CLUB TRIATLO GRANOLLERS 520 3:17:38 29 /MSE  0:28:12
AS TRIATHLON CATALAN 582 3:17:50 30 / MSE 0:28:24
PAU TRIATHLON 449 3:18:44 31 /MSE  0:29:18
AS TRIATHLON CATALAN 500 3:19:13 11 /MVE  0:29:47
VO2 TRIATHLON 478 3:19:22 32 /MSE  0:29:56
POLIESPORTIU PUIGCERDA 548 3:19:30 33/ MSE 0:30:04
INDEPENDENT 567 3:19:32 12 /MVE 0:30:06
598 3:19:47 34 /| MSE 0:30:21
CN TERRASSA-CICLES MORENITO 438 3:20:07 35/MSE  0:30:40
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Moy/100 Clt TR1

Natation

Temps

0:20:29  01:35
0:19:41  01:31
0:20:36  01:35
0:20:21  01:34
0:24:10 0152
0:20:53  01:36
0:25:21 0157
0:21:00 01:37
0:21:25 01:39
0:25:30 01:58
0:22:39 0145
0:21:05 01:37
0:21:18 01:38
0:17:35 01:21
0:24:07 01:51
0:24:20 01:52
0:19:19 01:29
0:25:54  02:00
0:20:42 01:36
0:22:52  01:46
0:21:24  01:39
0:20:44  01:36
0:23:24  01:48
0:23:42  01:49
0:26:02  02:00
0:25:26  01:57
0:23:18  01:48
0:25:20 01:57
0:21:42  01:40
0:26:11  02:01
0:23:59 0151
0:21:40  01:40
0:27:41  02:08
0:23:27 01:48
0:28:44  02:13
0:24:19  01:52
0:23:47  01:50
0:21:35  01:40
0:23:37  01:49
0:25:54  02:00
0:22:35 01:44
0:20:39 01:35
0:19:39 01:31
0:25:27  01:57
0:25:37  01:58
0:23:11  01:47
0:26:49  02:04
0:23:15  01:47
0:25:21  01:57
0:26:18  02:01

7
5
8
6

49
12
74
13
18
81
25
14
15
1
48
53
2
90
10
27
17
11
33
38
93
77
32
72
22
9%
42
21
122
34
139
52
40
20
37
89
24
9
3
78
84
28
104
30
73
100

0:03:10
0:02:19
0:02:16
0:01:41
0:01:57
0:02:03
0:01:59
0:02:00
0:02:19
0:02:42
0:03:11
0:02:35
0:01:02
0:01:55
0:02:03
0:02:57
0:02:11
0:03:10
0:02:29
0:02:20
0:02:14
0:03:01
0:02:57
0:02:09
0:02:05
0:02:44
0:02:21
0:02:42
0:02:12
0:02:55
0:02:52
0:03:04
0:03:25
0:02:42
0:03:14
0:03:38
0:02:48
0:02:16
0:02:33
0:02:35
0:03:24
0:02:11
0:03:08
0:03:25
0:03:21
0:03:49
0:03:40
0:02:58
0:04:09
0:03:05

Temps

1:40:39
1:44:09
1:48:06
1:50:44
1:45:10
1:49:57
1:48:17
1:51:22
1:49:53
1:44:15
1:47:57
1:52:17
1:54:43
1:57:16
1:47:26
1:53:46
1:55:08
1:51:08
1:55:23
1:56:09
1:53:56
1:57:22
1:53:57
1:56:56
1:58:43
1:54:25
1:54:52
1:59:00
1:56:35
1:52:06
1:56:52
2:01:31
1:51:59
1:59:44
1:54:22
1:59:34
1:51:53
1:58:52
1:55:23
1:58:38
1:55:22
2:06:16
2:10:45
1:59:54
1:58:03
1:56:33
1:57:50
2:02:24
1:57:09
1:59:57

Vélo

Moy Clt FinvV Gav

32,19
31,11
29,97
29,26
30,81
29,47
29,92
29,09
29,49
31,08
30,02
28,86
28,24
27,63
30,16
28,48
28,14
29,15
28,08
27,90
28,44
27,61
28,43
27,71
27,29
28,32
28,21
27,23
27,79
28,90
27,72
26,66
28,93
27,06
28,33
27,10
28,96
27,26
28,08
27,31
28,08
25,66
24,78
27,02
27,45
27,80
27,50
26,47
27,66
27,01

1
2
7
11
4
10
8
13
9
3
6
17
23
35
5
18
25
12
27
29
19
36
20
33
43
22
24
45
31
16
32
54
15
47
21
46
14
44
28
42
26
73
98
48
40
30
38
57
34
49

FESTRICAP
8 Juillet 2012

Course a pied

6
3
5
0
45
5
62
2
9
76
15
1
-1
-14
40
29
-12
70
-9
0
0
-14
12
6
53
47
9
30
0

101

TR2 Temps Moy
0:00:38  0:44:30 13,48
0:00:37  0:45:47 13,11
0:00:37  0:41:11 14,57
0:00:40 0:40:10 14,94
0:00:47 0:44:41 13,43
0:00:43 0:45:21 13,23
0:00:41  0:43:42 13,73
0:00:44  0:45:23 13,22
0:00:40 0:46:28 12,91
0:00:44 0:48:30 12,37
0:01:08 0:47:45 12,57
0:01:06 0:46:01 13,04
0:00:42 0:46:46 12,83
0:00:46 0:47:05 12,74
0:01:11 0:50:20 11,92
0:00:45 0:43:59 13,64
0:00:43  0:49:38 12,09
0:00:43  0:46:50 12,81
0:00:51 0:48:36 12,35
0:00:45 0:46:12 12,99
0:00:58 0:50:58 11,77
0:00:57 0:47:44 12,57
0:00:43  0:49:03 12,23
0:00:41 0:46:51 12,80
0:00:47 0:43:13 13,89
0:00:45 0:48:06 12,48
0:00:56  0:50:46 11,82
0:01:18 0:44:33 13,47
0:00:43  0:51:56 11,55
0:01:06 0:51:05 11,75
0:01:04 0:49:09 12,21
0:01:06 0:47:05 12,75
0:00:51 0:50:36 11,86
0:00:50 0:48:00 12,50
0:01:29 0:47:05 12,74
0:00:52 0:46:33 12,89
0:00:55 0:55:48 10,75
0:01:17 0:51:59 11,54
0:01:09 0:54:00 11,11
0:01:17 0:48:20 12,41
0:01:10 0:54:55 10,92
0:00:52 0:47:41 12,59
0:01:09 0:43:09 1391
0:00:52  0:49:06 12,22
0:01:06 0:51:06 11,74
0:01:16 0:54:35 10,99
0:01:32  0:49:38 12,09
0:01:09 0:49:47 12,05
0:01:16  0:51:53 11,56
0:00:47  0:50:00 12,00

Clt GaP
7 0
13 0
2 0
1 2
9 -1
1 1
5 5
12 3
16 0
32 5
27 -1
14 1
18 3
22 1
47 -7
6 8
40 -3
19 2
33 0
15 7
52 -4
26 3
3B -2
20 8
4 15
29 4
50 -4
8 14
63 -7
54 -4
37 4
21 5
48 0
28 2
23 3
17 8
102 -19
65 -7
84 -10
30 3
92 -13
25 8
3 21
36 4
55 -4
87 -12
41 -2
42 -1
61 -10
45 1



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

CLASSEMENT CD CAPCIR

GAUTHIER Romuald
CALVAYRAC Didier
CORTADAS Pau

ROMERO GUITART Jordi
FAVIER Jérome

VERGER Jéréme

PORCHE Romain

RIBAS William

LOPEZ CALDEDERO Sergi
ALBAREDA Sebastia
COLLIN Matthieu

BORJA Xavi

ESTRUCH GOICOECHEA Mikel
DAPENA GONZALEZ Carlos
PUIGDOLLERS NABAU Jordi
AUTET Daniel

BOSCH CAMPRECIOS Salvador
VICTOR Oliver

BOUCHET Kevin

BORJAS ACOSTA Victor
PUIGDOLLERS Marcus
CARRASCO SANZ Jodri
QUERA MAR

LOOS Jerome

DELOUIS Michael
HARROUE Patrick
CORRADI Serge
HEURTEBISE Herve
TAURIN Herve

BUSTO GONZALEZ Joaquin
BUFFET Dominique
CORTES Marc

ROBICHON Julien
VALLEJO Laetitia
SAMMARTANO David
HUERTAS NADAL Carlos
PEREZ DELGADO Javier
DARDIER CHRISTOPHE
WACH Nicolas

CAHUE Philippe

YLL Jordi

TEBA ALBANELL Eduard
SALAVERT Marc
TEROITIN Olivier

DUFFAU Christian
FLAQUER Anna
CERESUELA Stéphan
DUTHOIT Olivier
SANTIAGO GARCIA Xavier
BANTOURE Jean-Luc
BARANGE Carles
BARANDE Jean

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

MONTPELLIER AGGLO TRI

491
448

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 411

CN TERRASSA TRIATLO-MORENITO

TUC TRIATHLON

LIMOUX TRIATHLON CLUB
SAINT ASTIER TRIATHLON

AS TRIATHLON CATALAN

C. NATACIO CALDES MONTBUI
C.E. WHERE IS THE LIMIT?
SUD TRI PERFORMANCE
TRITRAINING

437
469
569
453
499
541
507
526
532

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 562

CERDANYOLA CH

TRIATLO FISIORUTPUJOL.COM

CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA

VALENCIENNES TRIATHLON

427
494
460
565
496
577

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 409

C.E. WHERE IS THE LIMIT?
CLUB TRIATLO BLANES
TRIATLO PUIGCERDA
CERRR IGUALADA

TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

TUC TRIATHLON
VINEUIL SPORTS TRIATHLON

TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

506
433
461
428
489
575
468
476
574

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 410

ALBI TRIATHLON
C.N. SABADEL

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS
VO2 TRIATHLON MONTPELLIER

BABYSUN
TRITEAM GIRONA
TRITEAM GIRONA

TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS

CLUB NATACIO SABADELL
C.E.SERRADELLS
AURILLAC TRIATHLON

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

S.U. AGEN TRIATHLON
CALELLA TEAM TRIATHLON
AS TRIATHLON CATALAN

MAUGUIO CARNON TRIATHLON

557
417
458
578
408
464
466
594

552
513
415
504
528
452
585
503
446

CLUB NATACIO TERRASSA-CICLES MOREN 514
AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN 558

AS TRIATHLON CATALAN

FinV : Clt a la Fin du Vélo

486
405

3:20:25
3:20:30
3:20:42
3:21:04
3:22:23
3:22:35
3:22:47
3:23:02
3:25:08
3:25:28
3:25:33
3:25:55
3:26:00
3:26:10
3:26:29
3:28:10
3:28:26
3:28:46
3:29:30
3:30:04
3:30:07
3:30:08
3:30:23
3:30:30
3:30:35
3:30:40
3:30:42
3:31:25
3:31:57
3:32:02
3:32:21
3:32:27
3:33:13
3:33:38
3:34:17
3:34:35
3:34:35
3:34:55
3:34:56
3:35:07
3:35:24
3:36:21
3:37:32
3:37:34
3:37:56
3:38:30
3:38:52
3:40:29
3:40:40
3:40:47
3:40:52
3:41:03

13 / MVE
14 | MVE
36 / MSE
37 | MSE
38 / MSE
39 / MSE
40 / MSE
15 / MVE
41 | MSE
42 | MSE
43 | MSE
44 | MSE
45 | MSE
46 | MSE
47 | MSE
48 | MSE
49 | MSE
16 / MVE
2 /MU
50 / MSE
51 / MSE
52 | MSE
3 /FSE
53 /| MSE
54 | MSE
17 | MVE
18 / MVE
55 / MSE
56 / MSE
57 | MSE
19 / MVE
58 / MSE
59 / MSE
4 | FSE
60 / MSE
61 / MSE
62 / MSE
20 / MVE
21 / MVE
63 / MSE
64 /| MSE
65 / MSE
22 | MVE
23 | MVE
24 | MVE
5/ FSE
25 /| MVE
26 /| MVE
66 / MSE
27 | MVE
67 /| MSE
28 | MVE

0:30:58
0:31:04
0:31:16
0:31:38
0:32:57
0:33:08
0:33:21
0:33:36
0:35:42
0:36:02
0:36:07
0:36:29
0:36:34
0:36:44
0:37:03
0:38:44
0:39:00
0:39:20
0:40:03
0:40:38
0:40:41
0:40:42
0:40:57
0:41:04
0:41:09
0:41:14
0:41:16
0:41:59
0:42:30
0:42:36
0:42:54
0:43:01
0:43:47
0:44:11
0:44:51
0:45:09
0:45:09
0:45:29
0:45:29
0:45:41
0:45:57
0:46:55
0:48:06
0:48:08
0:48:30
0:49:04
0:49:26
0:51:03
0:51:14
0:51:21
0:51:26
0:51:37
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0:27:10
0:23:59
0:26:13
0:28:38
0:25:35
0:27:24
0:29:37
0:24:24
0:24:30
0:25:17
0:23:17
0:31:44
0:24:17
0:21:22
0:25:18
0:21:30
0:23:12
0:26:45
0:24:22
0:27:21
0:25:29
0:24:36
0:22:41
0:26:56
0:27:27
0:24:16
0:28:48
0:26:44

0:24:02
0:25:01
0:28:17
0:23:49
0:25:32
0:28:36
0:26:03
0:23:31
0:28:05
0:27:17
0:25:11
0:23:45
0:24:02
0:25:49
0:27:33
0:26:16
0:19:40
0:30:05
0:28:56
0:24:29
0:27:05
0:24:04
0:28:56

02:05
01:51
02:01
02:12
01:58
02:06
02:17
01:53
01:53
01:57
01:47
02:26
01:52
01:39
01:57
01:39
01:47
02:03
01:52
02:06
01:58
01:54
01:45
02:04
02:07
01:52
02:13
02:03

01:51
01:55
02:11
01:50
01:58
02:12
02:00
01:49
02:10
02:06
01:56
01:50
01:51
01:59
02:07
02:01
01:31
02:19
02:14
01:53
02:05
01:51
02:14

111
43
97

137
83

119

148
55
57
69
31

158
51
16
70
19
29

103
54

117
79
58
26

107

120
50

142

102

46
62
132
41
82
136
94
35
128
113
66
39
45
87
121
99

153
144
56
108
47
143

0:03:43
0:03:03
0:03:28
0:04:00
0:03:25
0:04:02
0:02:00
0:02:55
0:03:41
0:03:57
0:02:47
0:04:29
0:03:22
0:02:18
0:02:54
0:05:02
0:03:09
0:03:02
0:03:07
0:03:16
0:03:57
0:02:33
0:02:54
0:02:25
0:04:07
0:03:01
0:02:48
0:03:39

0:03:04
0:05:17
0:03:58
0:04:15
0:02:19
0:03:24
0:03:23
0:03:04
0:03:40
0:03:11
0:03:29
0:02:28
0:02:55
0:03:09
0:03:02
0:03:52
0:02:24
0:04:17
0:03:25
0:05:49
0:02:22
0:05:22
0:03:49

1:58:29
2:01:30
2:02:34
2:02:19
2:01:02
1:58:03
1:57:48
2:01:44
2:06:06
2:03:38
2:05:05
2:00:00
2:06:02
2:08:39
2:05:18
2:04:54
2:05:45
2:05:28
2:05:04
2:05:37
2:11:13
2:10:03
2:10:28
2:09:45
2:02:56
2:08:49
2:06:27
2:06:50

2:06:57
2:07:17
2:09:30
2:05:42
2:10:04
2:07:38
2:09:30
2:13:28
2:04:27
2:06:34
2:09:07
2:08:08
2:09:15
2:11:49
2:09:39
2:11:31
2:22:46
2:05:47
2:09:39
2:13:06
2:15:53
2:10:13
2:12:48

27,34
26,67
26,43
26,49
26,77
27,45
27,50
26,62
25,69
26,21
25,90
27,00
25,71
25,18
25,86
25,94
25,77
25,82
25,91
25,79
24,69
24,91
24,83
24,97
26,35
25,15
25,62
25,54

25,52
25,46
25,02
25,78
24,91
25,38
25,02
24,27
26,03
25,60
25,09
25,29
25,07
24,58
24,99
24,64
22,69
25,76
24,99
24,34
23,84
24,88
24,40

41
53
58
56
51
39
37
55
72
60
64
50
71
81
65
62
69
66
63
67
99
92
97
90
59
83
74
76

7
78
86
68
94
79
87
112
61
75
84
80
85
102
89
101
142
70
88
109
122
95
108

52
46
59
71
55
54
53
49
68
62
56
78
65
60
63
57
58
72
61
7
97
81
73
89
70
74
86
82

67
83
101
66
85
91
88
93
76
79
84
69
75
98
95
100
111
94
102
105
113
92
114
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59 0:01:09 0:49:53 12,03
-3 0:01:11 0:50:46 11,82

38 0:01:02 0:47:25 12,65
66 0:00:48 0:45:19 13,24
28 0:01:46 0:50:36 11,86
65 0:01:11 0:51:55 11,56
95 0:01:06 0:52:16 11,48
6 00042 0:53:17 11,26

-11  0:01:01 0:49:49 12,04
7 001:18 0:51:18 11,70

-25 0:01:04 0:53:22 11,24
80 0:00:51 0:48:50 12,28
-14  0:.00:53 0:51:26 11,67
-44  0:.01:01 0:52:49 11,36
7 0:01:11 0:51:48 11,58

-38  0:01:03 0:55:41 10,78
-29 0:01:26  0:54:55 10,93
31 0:00:54 0:52:37 11,40
-7 0:01:44 0:55:13 10,87

40 0:01:00 0:52:51 11,35
-18 0:01:01 0:48:28 12,38
-23  0:.00:59 0:51:57 11,55
-47  0:01:00 0:53:19 11,25
18 0:01:06 0:50:19 11,92
50 0:02:14 0:53:51 11,14
-24  0:01:34  0:52:59 11,32
56 0:01:.02 0:51:37 11,62
20 0:01:13 0:52:58 11,33
0:01:32 0:51:03 11,75

-21  0:.01:00 0:56:59 10,53
-21  0:02:02 0:52:44 11,38
31 0:01:10 0:49:32 12,11
-25 0:01:25 0:58:03 10,34
-3 0:00:54 0:54:49 10,95

45 0:01:22 0:53:16 11,26
6 0:02:03 0:53:37 11,19

-58 0:00:58 0:53:34 11,20
52 0:01:53 0:56:50 10,56
34 0:01:26 0:56:27 10,63
-18 0:01:41 0:55:39 10,78
-30 0:01:07 0:59:56 10,01
-30 0:02:13 0:57:57 10,35
-11  0:01:19 0:55:26 10,83
26 0:00:52 0:56:28 10,62
-1 0:01:24 0:54:53 10,93

-107 0:02:08 0:51:31 11,64
59 0:01:14 0:57:29 10,44
42 0:00:52 0:57:37 10,42
-49 0.01:51  0:55:25 10,83
-5 0:00:58 0:54:29 11,01

-45 0.01:52  0:59:21 10,11
29 0:01:25 0:54:05 11,09

44
51
24
10
49
62
68
76
43
56
78
34
57
71
60
100
91
69
93
72
31
64
7
46
82
74
59
73
53
111
70
39
121
89
75
80
79
109
105
99
126
120
96
106
90
58
116
118
95
86
123
85



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

CLASSEMENT CD CAPCIR

FLAGEL Pierre
MALLEJAC Gilles
AUTANT Pierrick
DESNOS Michel

ROIG Benoit

VALLS Jaume
CAUMONT Christian
CANUT Segura
CACLIN Etienne
LIVRUD Emmanuel
SORIANO Eduard
PENAS David
PERIAGO KIKE
DUFFAU Francine
BERLIVET Yann
TRIBILLAS Nicolas
FERRE Nicolas
BONDIUK Augusto
ALONSO Toni
PLANCHENAULT Valerie
LINES PALAZON Marcos
PETIT Joel

MARTEL Sébastien
DELACROIX Thierry
ROMEU Olivier
VILLEMAIN France
SPEECKAERT Philippe
RAYO SAURIAS ORIOL
FOULI Christophe
ROUTIER Philippe
SEGURA ROBLES David
RUIZ GOMEZ Oscar
MEYA VALLE
BALLARIN Miquel
DASSONVILLE Lucy
LOPEZ Jordi
GARRIGUE Eric

BOYE Johan

HURLIN Orlane
VIDAL-SANZ Fabrice
PRACHT Elisenda
SALLERIN Jean
BACHELET Bruno
BOSCH CAMPRECIOS Angels
HORSEAU Philippe
MARTIN DIAZ JAVIER
COLET Marti
GAYRARD Florence
SAUQUILLO Jordi
ALBIOL Agusti
BERNARD Tony
NOTTE Cyril

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

AURILLAC TRIATHLON

AS TRIATHLON CATALAN

RAID DU TRI NATURE BREUIL MAGNE
TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

CLUB NATACIO VALLDOREIX
CAHORS TRIATHLON

TUC TRIATHLON
LEZE ARIZE TRIATHLON

CLUB TRIATLO SABADELL
C.E.WHERE IS THE LIMIT?
S.U. AGEN TRIATHLON
BREST TRIATHLON

LES ANGLES TRIATHLON

CE TRIATLO SERRADELLS
CLUB TRIATLO GRANOLLERS
RILLIEUX TRIATHLON

407
406
451
573
588
516
418
488
467
445
587
595
416
554
564
590
490
536
519
571

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 412

LAVAL TRIATHLON
AQUASPORTS SAINT CYPRIEN
TOULOUSE TRI

TRIATHLON 12 RODEZ

MIMIZAN SENSATION TRIATHLON
MADTEAM

LEZE ARIZE TRIATHLON
TRIATHLON CLUB MONTALBANAIS
CC. BIMONT ANDRAITX
CERDANYOLA CLUB HOQUEI

GAVA TRIATLO

LATECOERE TRIATHLON

VO2 TRIATHLON MONTPELLIER
TRI CLUB BEAUCAIRE TARASCON
DISTANCE

TUC TRIATHLON

US BERGERAC TRIATHLON
TRIATLO PUIGCERDA

TRIATH CLUB ROYANNAIS

592
403
534
600
529
447
480
547
530
423
511
538
599
555
493
597
521
579
456
441
471
473
576
550
539

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB 505

GEM TRI ATHLE

RILLIEUX TRIATHLON

FinV : Clt a la Fin du Vélo

443
495
485
487
524

3:41:21
3:41:25
3:41:29
3:42:04
3:42:07
3:42:50
3:44:14
3:44:28
3:44:31
3:44:46
3:45:32
3:45:33
3:45:34
3:45:39
3:45:43
3:46:09
3:46:19
3:47:11
3:47:20
3:47:56
3:48:06
3:48:13
3:48:32
3:48:37
3:48:43
3:48:53
3:49:14
3:49:39
3:49:54
3:50:00
3:51:24
3:52:09
3:52:27
3:52:46
3:52:49
3:53:08
3:54:26
3:54:40
3:55:48
3:56:01
3:56:23
3:58:22
3:58:25
3:58:50
3:59:02
3:59:13
3:59:36
3:59:38
4:00:34
4:00:36
4:03:32
4:05:32

68 / MSE
29 /| MVE
69 / MSE
30 / MVE
31/ MVE
32 /| MVE
33 / MVE
34 | MVE
70 / MSE
71 | MSE
72 | MSE
35/ MVE
73 | MSE
1/FVE
74 | MSE
75 | MSE
36 / MVE
37 | MVE
76 | MSE
2 | FVE
77 | MSE
38 / MVE
78 | MSE
39 / MVE
40 / MVE
3 /FVE
41 /| MVE
79 | MSE
42 | MVE
80 / MSE
81 / MSE
43 | MVE
44 | MVE
45 | MVE
6 / FSE
46 /| MVE
47 | MVE
82 /| MSE
4 /| FVE
48 | MVE
7 | FSE
49 /| MVE
50 / MVE
5/ FVE
51 / MVE
83 / MSE
52 /| MVE
8 /| FSE
84 | MSE
85 / MSE
86 / MSE
87 | MSE

0:51:55
0:51:59
0:52:02
0:52:38
0:52:41
0:53:24
0:54:48
0:55:01
0:55:05
0:55:19
0:56:06
0:56:07
0:56:08
0:56:12
0:56:16
0:56:43
0:56:53
0:57:45
0:57:54
0:58:30
0:58:40
0:58:46
0:59:05
0:59:11
0:59:17
0:59:27
0:59:48
1:00:13
1:00:27
1:00:33
1:01:58
1:02:43
1:03:01
1:03:20
1:03:23
1:03:42
1:05:00
1:05:14
1:06:22
1:06:35
1:06:57
1:08:56
1:08:59
1:09:24
1:09:36
1:09:47
1:10:10
1:10:11
1:11:08
1:11:10
1:14:06
1:16:05
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0:27:08
0:28:44
0:27:19
0:25:14
0:25:44
0:24:59
0:26:23
0:27:44
0:31:58
0:26:14
0:30:13

0:29:50
0:27:20
0:25:19
0:26:55
0:27:09
0:28:01
0:28:47
0:29:46
0:24:42
0:32:30
0:25:08
0:25:22
0:28:07
0:25:41
0:29:38
0:27:19
0:31:29
0:28:03
0:25:06
0:29:05
0:21:57
0:28:40
0:32:05
0:26:49
0:25:51
0:27:11
0:32:44
0:28:25
0:25:23
0:29:18
0:28:30
0:25:06
0:33:03

0:24:59
0:26:00
0:25:13
0:25:30
0:31:37
0:29:52

02:05
02:13
02:06
01:56
01:59
01:55
02:02
02:08
02:28
02:01
02:19

02:18
02:06
01:57
02:04
02:05
02:09
02:13
02:17
01:54
02:30
01:56
01:57
02:10
01:59
02:17
02:06
02:25
02:09
01:56
02:14
01:41
02:12
02:28
02:04
01:59
02:05
02:31
02:11
01:57
02:15
02:12
01:56
02:33

01:55
02:00
01:56
01:58
02:26
02:18

109
140
115
68
86
61
101
123
159
98
154

151
116
71
106
110
126
141
150
59
161
65
75
129
85
149
114
156
127
64
146
23
138
160
105
88
112
163
134
76
147
135
63
164

60
91
67
80
157
152

0:04:31
0:00:00
0:04:00
0:04:17
0:05:55
0:00:00
0:04:54
0:04:09
0:04:06
0:04:22
0:05:09

0:05:28
0:04:01
0:03:34
0:03:43
0:04:45
0:03:22
0:03:31
0:03:51
0:03:32
0:04:05
0:03:11
0:03:54
0:05:24
0:04:07
0:06:10
0:04:08
0:00:00
0:05:43
0:05:27
0:02:51
0:05:52
0:02:57
0:03:04
0:03:09
0:03:18
0:02:29
0:04:18
0:04:30
0:04:23
0:03:25
0:03:11
0:03:39
0:05:24

0:03:34
0:03:17
0:04:20
0:03:32
0:03:39
0:05:12

2:12:14
2:13:17
2:10:04
2:08:47
2:12:30
2:19:54
2:16:29
2:14:24
2:17:12
2:16:45
2:10:19

2:16:53
2:15:45
2:13:45
2:13:06
2:15:52
2:12:37
2:13:58
2:21:40
2:21:28
2:09:50
2:17:25
2:14:14
2:17:33
2:16:52
2:01:22
2:15:07
2:15:07
2:12:05
2:25:40
2:16:29
2:25:41
2:18:00
2:16:35
2:19:49
2:19:38
2:24:18
2:13:39
2:18:05
2:31:34
2:27:02
2:19:24
2:33:49
2:12:06

2:22:29
2:25:26
2:26:43
2:27:56
2:30:37
2:20:41

24,50
24,31
24,91
25,16
24,45
23,16
23,74
24,11
23,61
23,69
24,86

23,67
23,87
24,22
24,34
23,85
24,43
24,19
22,87
22,90
24,95
23,58
24,14
23,55
23,67
26,69
23,98
23,98
24,53
22,24
23,74
22,24
23,48
23,72
23,17
23,21
22,45
24,24
23,46
21,38
22,04
23,24
21,06
24,53

22,74
22,28
22,08
21,90
21,51
23,03

105
111
93
82
106
137
123
117
129
126
96

128
120
114
110
121
107
115
140
139
91

130
116
131
127
52

118
119
103
145
124
146
132
125
136
135
143
113
133
151
148
134
155
104

141
144
147
149
150
138

108
103
99
87
110
112
126
119
141
125
115

140
124
104
107
127
109
118
145
131
120
116
106
138
123
80

121
122
117
148
128
142
130
139
132
129
143
134
135
153
151
137
154
133

136
144
149
150
157
147
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1 00143 0:55:46 10,76

37 0:00:51 0:58:33 10,25
16 0:02:13 0:57:52 10,37
-19  0:02:06 1:01:40 9,73
-24  0.01:33 0:56:25 10,64
-51  0:.01:23  0:56:35 10,60
-25 0:01:13 0:55:16 10,86
4 0:01:08 0:57:04 10,51

18 0:01:49 0:49:25 12,14
-27 0.01:21 0:56:04 10,70
39 0:03:06 0:56:45 10,57
11  0:01:21 0:52:02 11,53
-8 0:01:19 0:57:14 10,48

-33  0:.02:57 1:00:07 9,98
-1 0:01:53 1:00:31 9,91

-17  0:01:01 0:57:31 10,43
17  0:01:37 1:01:34 9,74
23 0:00:53 1:00:11 9,97
5 00040 0:52:00 11,54

-72  0.01:19 0:57:05 10,51
41 0:.01:48 0:59:59 10,00
-51 0:01:10 1:01:38 9,74
-31 0:01:26 1:03:41 9,42
-9 0:02:13 0:55:26 10,82

-38  0:01:13 1:01:00 9,83
69 0:01:53 1:10:11 855
-7 0:01:23 1:01:42 9,72

34 0:00:00 1:03:17 9,48
10 0:01:40 1:02:29 9,60
-84 0:01:12 0:53:59 11,12
18 0:00:57 1:02:46 9,56
-119 0:01:29 0:57:27 10,44
8 0:01:23 1:01:46 9,71

21 0:01:33 0:59:32 10,08
-27 0:01:36 1:01:44 9,72
-41  0:02:13  1:03:27 9,46
-31  0:01:05 0:59:36 10,07
29 0:04:16 1:00:50 9,86
-1 0:0252 1:02:09 9,65

=77 0:.01:15 0:53:48 11,15
-4 0:01:45 0:56:53 10,55

-2 0:02:36  1:04:45 9,27

-91 0:01:31 0:54:45 10,96
31 0:01:17 1:07:12 8,93
0:02:06 1:01:27 9,77

-76 0:01:08 1:07:26 8,90
-53 0:01:27 1:03:27 9,46
-82 0:.01:06 1:03:13 9,49
-70  0:01:04 1:02:34 9,59
0 0:02:07 0:55:33 10,80

5 0:02:04 1:07:43 8,86

101
122
119
136
104
107
94

112
38

103
108

67
114
128
130
117
134
129

66
113
127
135
152

97
132
160
137
147
142

83
144
115
139
124
138
150
125
131
140

81
110
153

88
155
133
157
151
145
143

98
158



CLASSEMENT CD CAPCIR

155 ROGOZA Benoit

156 FELDKIRCHNER Lina

157 ALMERGE IBANEZ Ignacio
158 IZQUIERDO Virginia

159 GUEROULT Sandra

160 LEDERLE Sylvie

161 BELLOU Marianne

162 MAGANA Aude

163 JANSOU Aude

164 DETCHERRY Christian

DNF XAMPENY Pére

DNF BACHELET Valerie

DNF PICARD Kevin

DNF LUTAS Yann

DNF HERENA Antoni

DNF LOPEZ GINES Alberto

DNF DOMINGO Guillem

DNS EGGAR Becky

DNS PUIG CID Maria

DNS DOMINGUEZ MAIQUEZ Patricia
DNS CASAS CODINA Julia

DNS GALVEZ Marta

DNS EGGAR Helen

DNS THOMAS Janette

DNS DE LA PENA AMBITE Elena
DNS LLOPART Jaume

DNS DE LLORENS VALERI Enric
DNS ALVAREZ ESTANY Xavi
DNS LOPEZ MUNOZ Albert

DNS CALABUIG SATORRES Luis
DNS MARCILLA Javier

DNS RIERA Jordi

DNS PECHO GARCIA José Antonio
DNS ZORRILLA NEBOT Mario
DNS BLANCOT Roland

DNS DESCOUVRIERES Sébastien
DNS GUPWELL Tim

DNS REBOLLAR Ferran

DNS CASTANIER Serge

DNS DURAND Luc

DNS HERRERA MAZANA Andres
DNS RAGONA Gianni

DNS DUMEY Jean-Marc

DNS GOMEZ GARCIA Santiago
DNS MARROIG SCHILT Andres
DNS ZORRILLA Albert

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

ALBI TRIATHLON

AS TRIATHLON CATALAN
TRIATLON BAJO GALLEGO
CERDANYOLA C.H.
TRIATHLON 12

ALBI TRIATHLON
ALBI TRIATHLON
CAHORS TRIATHLON

C.E. WHERE IS THE LIMIT?
US BERGERAC TRIATHLON
MONTPELLIER TRIATHLON
VALENCIENNES TRIATHLON

C.D. FASTTRIATLON

CAMBRIDGE TRIATHLON CLUB

CE TRIENJOY RAYOTEAM

CN TERRASSA TRIATLO-MORENITO
RUNNERS ONLINE

UEU

CAMBRIDGE TRIATHLON CLUB
CAMBRIDGE TRIATHLON CLUB
CLUB ESPORTIU TRIENJOY

CE TRIENJOY RAYOTEAM

497 4:10:50
501 4:12:02
463 4:13:47
426 4:18:14
459 4:25:30
596 4:30:59
455 4:33:22
498 4:42:08
402 4:42:09
419 5:00:41

508
472
570
475
553
540
413
421
425
435
481
484
420
422
430
424

CLUB NATACIO TERRASSA-CICLES MOREN 432

GAVA TRIATLO

TRITEAM GIRONA
INDEPENDIENTE
TRIATREVES

CLUB NATACIO SABADELL
TRITRAINING

CLUB TRIATLO SABADELL

LES ANGLES TRIATHLON
CHAMEAUX DE BEZIERS

CLUB ESPORTIU TRIENJOY

CROCO D'AIRAIN NIMES TRIATHLON
GIRONDINS BORDEAUX TRIATHLON
SERRADELLS

AS TRIATHLON CATALAN

TOULON TRIATHLON MUTUELLE VERTE
C.N.MONTJUIC

IBER CLUB ESPORTIU

CLUB TRIATLO CINGLES DE BERTI

FinV : Clt a la Fin du Vélo

442
465
479
483
512
531
556
589
591
429
431
440
444
482
502
527
535
537
544

53 / MVE
9 / FSE
88 / MSE
6 / FVE
10 / FSE
11 / FSE
7 I FVE
8 /| FVE
12 / FSE
54 | MVE

MSE
FVE

1:21:24
1:22:36
1:24:21
1:28:47
1:36:03
1:41:33
1:43:55
1:52:42
1:52:42
2:11:15
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0:23:35
0:27:53
0:28:13
0:28:08
0:30:20
0:33:30
0:32:40
0:33:53
0:34:02
0:34:55

0:26:08
0:29:01
0:28:19
0:26:01
0:24:01
0:27:22
0:27:56

01:49
02:09
02:10
02:10
02:20
02:35
02:31
02:36
02:37
02:41

02:01
02:14
02:11
02:00
01:51
02:06
02:09

36
124
131
130
155
165
162
166
167
168

95
145
133

92
44
118
125

0:04:39
0:04:10
0:03:36
0:06:10
0:04:12
0:06:50
0:05:49
0:05:43
0:05:23
0:04:31

0:03:09
0:03:25
0:03:23
0:02:42

2:31:44
2:33:39
2:33:08
2:37:18
2:38:51
2:46:18
2:35:50
2:57:12
2:57:20
3:00:36

2:11:19

21,35
21,09
21,16
20,60
20,40
19,48
20,79
18,29
18,27
17,94

24,67

152
154
153
157
158
159
156
160
161
162

100

152
156
155
158
159
161
160
163
162
164

474

FESTRICAP
8 Juillet 2012

-116 0:01:59 1:08:53 8,71
-32  0:.01:15 1:05:05 9,22
-24 0.01:26 1:07:24 8,90
-28 0:03:23 1:03:15 9,49
-4 0:01.00 1:11:06 8,44
4  0:02:06 1:02:15 9,64
2 0:.01:45 1:17:17 7,76
3 0:01:56 1:03:25 9,46
5 0:01:59 1:03:25 9,46
4 0:02:15 1:18:24 7,65
0  0:00:52

159
154
156
146
161
141
162
148
149
163



Détails Natation CD

C Dos Final Entrée parc  Sortie parc Moy/global Transition  Changement
1 GALINDO Carlos 584 0:17:35 0:18:34 0:19:30 01:21 01:55 00:56
2 LECONTE Samuel 474 0:19:19 0:20:18 0:21:31 01:29 02:11 01:13
3 CAZARD Yoan 582 0:19:39 0:20:36 0:22:47 01:31 03:08 02:11
4 FLAQUER Anna 585 0:19:40 0:20:47 0:22:04 01:31 02:24 01:17
5 HORSEAU Arthur 549 0:19:41 0:20:40 0:22:00 01:31 02:19 01:20
6 ALVAREZ Victor 566 0:20:21 0:21:10 0:22:02 01:34 01:41 00:53
7 TSIRTSIKOLOU Valentin 546 0:20:29 0:22:19 0:23:39 01:35 03:10 01:19
8 CARDENOSA ARRAYAS Gabiriel 509 0:20:36 0:21:41 0:22:53 01:35 02:16 01:12
9 RODRIGUEZ Victor 520 0:20:39 0:21:50 0:22:49 01:35 02:11 00:59
10 MAUBRAS Alain 454 0:20:42 0:21:54 0:23:11 01:36 02:29 01:17
11 REVET Samuel 593 0:20:44 0:21:52 0:23:45 01:36 03:01 01:53
12 GAU Frederick 551 0:20:53 0:21:59 0:22:56 01:36 02:03 00:58
13 TEIXIDO MERCADER Jordi 434 0:21:00 0:22:09 0:23:00 01:37 02:00 00:51
14 PIORUN Gaétan 581 0:21:05 0:22:11 0:23:40 01:37 02:35 01:28
15 RIEUMAL Raphael 545 0:21:18 0:21:29 0:22:20 01:38 01:02 00:51
16 DAPENA GONZALEZ Carlos 427 0:21:22 0:22:29 0:23:40 01:39 02:18 01:11
17 MADRID Samuel 439 0:21:24 0:22:35 0:23:39 01:39 02:14 01:04
18 BAELLA Gerard 414 0:21:25 0:22:30 0:23:44 01:39 02:19 01:14
19 AUTET Daniel 460 0:21:30 0:22:44 0:26:32 01:39 05:02 03:48
20 MORALES Miquel 510 0:21:35 0:22:47 0:23:50 01:40 02:16 01:03
21 PARRATTE Franck 522 0:21:40 0:22:52 0:24:45 01:40 03:04 01:53
22 DALMAU Xavier 450 0:21:42 0:22:49 0:23:55 01:40 02:12 01:06
23 MEYA VALLE 538 0:21:57 0:23:12 0:27:49 01:41 05:52 04:37
24 GIRARDOT Benjamin 561 0:22:35 0:23:53 0:25:59 01:44 03:24 02:07
25 BESSET Patrick 477 0:22:39 0:23:46 0:25:50 01:45 03:11 02:04
26 QUERA MAR 461 0:22:41 0:23:54 0:25:36 01:45 02:54 01:42
27 CARDIN Christophe 563 0:22:52 0:23:59 0:25:12 01:46 02:20 01:13
28 HUGAIN Nicolas 478 0:23:11 0:24:30 0:26:59 01:47 03:49 02:29
29 BOSCH CAMPRECIOS Salvador 565 0:23:12 0:24:25 0:26:21 01:47 03:09 01:55
30 COSTA Moise 567 0:23:15 0:24:38 0:26:13 01:47 02:58 01:34
31 COLLIN Matthieu 526 0:23:17 0:24:32 0:26:03 01:47 02:47 01:31
32 COLORADO Gerard 518 0:23:18 0:24:31 0:25:39 01:48 02:21 01:08
33 RODRIGUEZ CARMONA Josep Maria 543 0:23:24 0:24:43 0:26:21 01:48 02:57 01:38
34 HURLIN Denis 580 0:23:27 0:24:43 0:26:09 01:48 02:42 01:26
35 PEREZ DELGADO Javier 466 0:23:31 0:24:47 0:26:35 01:49 03:04 01:48
36 ROGOZA Benoit 497 0:23:35 0:24:55 0:28:13 01:49 04:39 03:18
37 KIEFER Sophie 523 0:23:37 0:24:51 0:26:11 01:49 02:33 01:19
38 CUADRADO GAYTAN Diego 517 0:23:42 0:24:48 0:25:51 01:49 02:09 01:03
39 YLL Jordi 513 0:23:45 0:24:59 0:26:13 01:50 02:28 01:14
40 PASSARD Théo 470 0:23:47 0:25:00 0:26:35 01:50 02:48 01:36
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

ROBICHON Julien
LECIGNE Marc
CALVAYRAC Didier
HERENA Antoni

TEBA ALBANELL Eduard
BUSTO GONZALEZ Joaquin
BARANGE Carles

VOLLE Jacques

ROUPIN Nicolas
HARROUE Patrick
ESTRUCH GOICOECHEA Mikel
TUSELL QUEVEDO Merce
SANTIAGO GARCIA Xavier
BOUCHET Kevin

RIBAS William

URENA LARA Jordi

LOPEZ CALDEDERO Sergi
CARRASCO SANZ Jodri
LINES PALAZON Marcos
COLET Marti

VALLS Jaume

BUFFET Dominique
BOSCH CAMPRECIOS Angels
SEGURA ROBLES David
MARTEL Sébastien
CAHUE Philippe
SAUQUILLO Jordi
DESNOS Michel
ALBAREDA Sebastia
PUIGDOLLERS NABAU Jordi
BERLIVET Yann

EMPTAZ Bruno
DEOURANT Eric

SANS VEGA Alex
DELACROIX Thierry
PRACHT Elisenda
ROMERO Raphael
MAZEYRIE Cédric
PUIGDOLLERS Marcus
ALBIOL Agusti
CHEVREUIL Mathieu

458
586
448
553
415
410
486
462
568
575
562
542
514
577
499
436
541
433
412
505
516
557
576
423
403
552
495
573
507
494
564
404
598
457
534
441
533
449
506
485
401

Détails Natation CD

0:23:49
0:23:59
0:23:59
0:24:01
0:24:02
0:24:02
0:24:04
0:24:07
0:24:10
0:24:16
0:24:17
0:24:19
0:24:20
0:24:22
0:24:24
0:24:29
0:24:30
0:24:36
0:24:42
0:24:59
0:24:59
0:25:01
0:25:06
0:25:06
0:25:08
0:25:11
0:25:13
0:25:14
0:25:17
0:25:18
0:25:19
0:25:20
0:25:21
0:25:21
0:25:22
0:25:23
0:25:26
0:25:27
0:25:29
0:25:30
0:25:30

0:25:07
0:25:08
0:25:11
0:25:35
0:25:25
0:25:15
0:25:34
0:25:14
0:25:13
0:25:30
0:25:32
0:25:33
0:25:26
0:25:40
0:25:36
0:25:43
0:25:48
0:25:49
0:26:03
0:26:11
0:24:59
0:26:21
0:26:24
0:26:24
0:26:29
0:26:29
0:26:31
0:26:48
0:26:43
0:26:32
0:26:36
0:26:45
0:26:33
0:26:25
0:26:50
0:26:38
0:26:38
0:26:56
0:27:03
0:26:58
0:26:39
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0:28:03
0:26:51
0:27:03

0:26:56
0:27:06
0:29:27
0:26:10
0:26:07
0:27:18
0:27:39
0:27:57
0:30:18
0:27:29
0:27:20
0:27:17
0:28:12
0:27:09
0:28:15
0:28:33
0:24:59
0:30:18
0:28:44
0:30:33
0:28:19
0:28:40
0:29:33
0:29:31
0:29:14
0:28:12
0:28:54
0:28:02
0:29:30
0:27:20
0:29:16
0:29:46
0:28:10
0:28:52
0:29:26
0:29:02
0:28:13

01:50
01:51
01:51
01:51
01:51
01:51
01:51
01:51
01:52
01:52
01:52
01:52
01:52
01:52
01:53
01:53
01:53
01:54
01:54
01:55
01:55
01:55
01:56
01:56
01:56
01:56
01:56
01:56
01:57
01:57
01:57
01:57
01:57
01:57
01:57
01:57
01:57
01:57
01:58
01:58
01:58

04:15
02:52
03:03

02:55
03:04
05:22
02:03
01:57
03:01
03:22
03:38
05:58
03:07
02:55
02:48
03:41
02:33
03:32
03:34
00:00
05:17
03:39
05:27
03:11
03:29
04:20
04:17
03:57
02:54
03:34
02:42
04:09
01:59
03:54
04:23
02:44
03:25
03:57
03:32
02:42

02:56
01:42
01:52

01:32
01:51
03:53
00:56
00:54
01:48
02:06
02:24
04:52
01:48
01:44
01:34
02:24
01:20
02:12
02:22
00:00
03:57
02:20
04:09
01:50
02:11
03:02
02:43
02:31
01:40
02:18
01:17
02:56
00:55
02:26
03:08
01:31
01:56
02:23
02:03
01:33



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

VALLEJO Laetitia
FAVIER Jérome
CARMONA Stephane
VILLEMAIN France

ROIG Benoit

SALAVERT Marc
GARRIGUE Eric
CASTRO MARTIN Raul
GUINART NARVAEZ David
GAYRARD Florence
LUTAS Yann

RISSETTO Clément
HUERTAS NADAL Carlos
XAMPENY Pére

JULIA BONMATI Marc
CORTADAS Pau

LIVRUD Emmanuel
DUFFAU Christian

CHARLES QUINTANILLA Daniel

CAUMONT Christian
HEURTEBISE Herve
VICTOR Oliver
GONZALEZ Martinez
LOPEZ Jordi
TRIBILLAS Nicolas
LOOS Jerome
BANTOURE Jean-Luc
FLAGEL Pierre
FERRE Nicolas
GAUTHIER Romuald
BOYE Johan

WACH Nicolas

RAYO SAURIAS ORIOL
AUTANT Pierrick
DUFFAU Francine
BORJAS ACOSTA Victor
LOPEZ GINES Alberto
VERGER Jérome
DELOUIS Michael
TEROITIN Olivier
GAFFARD Alain

578
469
500
529
588
504
597
572
515
443
475
559
464
508
492
411
445
452
438
418
476
496
548
493
590
428
558
407
490
491
521
601
480
451
554
409
540
569
489
528
525

Détails Natation CD

0:25:32 0:26:41
0:25:35 0:26:50
0:25:37 0:26:56
0:25:41 0:27:02
0:25:44 0:27:12
0:25:49 0:27:13
0:25:51 0:27:04
0:25:54 0:27:10
0:25:54 0:27:18
0:26:00 0:27:16
0:26:01 0:27:07
0:26:02 0:27:04
0:26:03 0:27:21
0:26:08 0:27:24
0:26:11 0:27:22
0:26:13 0:27:33
0:26:14 0:27:35
0:26:16 0:27:30
0:26:18 0:27:40
0:26:23 0:27:31
0:26:44 0:28:03
0:26:45 0:28:00
0:26:49 0:28:08
0:26:49 0:28:03
0:26:55 0:28:10
0:26:56 0:28:17
0:27:05 0:28:09
0:27:08 0:28:30
0:27:09 0:28:22
0:27:10 0:28:17
0:27:11 0:28:18
0:27:17

0:27:19 0:28:41
0:27:19 0:28:39
0:27:20 0:28:42
0:27:21 0:28:43
0:27:22 0:29:03
0:27:24 0:28:49
0:27:27 0:28:44
0:27:33 0:28:50
0:27:41 0:28:58
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0:27:51
0:29:00
0:28:57
0:29:48
0:31:39
0:28:58
0:29:09
0:28:28
0:29:04
0:29:17
0:28:43
0:28:08
0:29:25
0:29:18
0:29:06
0:29:41
0:30:36
0:30:08
0:29:23
0:31:16
0:30:23
0:29:47
0:30:29
0:29:59
0:30:39
0:29:21
0:29:27
0:31:38
0:31:54
0:30:53
0:29:40
0:30:28
0:31:27
0:31:19
0:31:21
0:30:36

0:31:26
0:31:34
0:30:34
0:31:06

01:58
01:58
01:58
01:59
01:59
01:59
01:59
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:01
02:01
02:01
02:01
02:01
02:01
02:02
02:03
02:03
02:04
02:04
02:04
02:04
02:05
02:05
02:05
02:05
02:05
02:06
02:06
02:06
02:06
02:06
02:06
02:06
02:07
02:07
02:08

02:19
03:25
03:21
04:07
05:55
03:09
03:18
02:35
03:10
03:17
02:42
02:05
03:23
03:09
02:55
03:28
04:22
03:52
03:05
04:54
03:39
03:02
03:40
03:09
03:43
02:25
02:22
04:31
04:45
03:43
02:29
03:11
04:08
04:00
04:01
03:16

04:02
04:07
03:02
03:25

01:10
02:10
02:01
02:46
04:27
01:45
02:04
01:18
01:46
02:01
01:36
01:04
02:05
01:54
01:44
02:07
03:00
02:37
01:43
03:45
02:20
01:47
02:21
01:56
02:29
01:05
01:18
03:08
03:32
02:36
01:22

02:46
02:41
02:39
01:53

02:37
02:50
01:44
02:08



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

CANUT Segura
FELDKIRCHNER Lina
DOMINGO Guillem
BONDIUK Augusto
ROUTIER Philippe
DARDIER CHRISTOPHE
ROMEU Olivier
IZQUIERDO Virginia
ALMERGE IBANEZ Ignacio
CORTES Marc
PICARD Kevin
VIDAL-SANZ Fabrice
BACHELET Bruno
SAMMARTANO David
ROMERO GUITART Jordi
BALLARIN Miquel
CRAMPETTE Bruno
MALLEJAC Gilles
ALONSO Toni
CORRADI Serge
BARANDE Jean
DUTHOIT Olivier
BACHELET Valerie
RUIZ GOMEZ Oscar
SALLERIN Jean
PORCHE Romain
SPEECKAERT Philippe
PLANCHENAULT Valerie
PERIAGO KIKE
NOTTE Cyril
CERESUELA Stéphan
SORIANO Eduard
GUEROULT Sandra
FOULI Christophe
BERNARD Tony
BORJA Xavi

CACLIN Etienne
DASSONVILLE Lucy
PETIT Joel

BELLOU Marianne
HURLIN Orlane

488
501
413
536
530
594
600
426
463
417
570
456
473
408
437
599
583
406
519
468
405
446
472
511
471
453
447
571
416
524
503
587
459
547
487
532
467
555
592
455
579

Détails Natation CD

0:27:44 0:29:06
0:27:53 0:29:08
0:27:56

0:28:01 0:29:14
0:28:03 0:29:23
0:28:05 0:29:24
0:28:07 0:29:41
0:28:08 0:29:32
0:28:13 0:29:39
0:28:17 0:29:35
0:28:19 0:29:50
0:28:25 0:30:04
0:28:30 0:29:44
0:28:36 0:29:57
0:28:38 0:29:58
0:28:40 0:30:02
0:28:44 0:30:00
0:28:44 0:30:03
0:28:47 0:30:14
0:28:48 0:30:15
0:28:56 0:30:17
0:28:56 0:30:20
0:29:01 0:30:20
0:29:05 0:30:36
0:29:18 0:30:34
0:29:37 0:30:30
0:29:38 0:32:00
0:29:46 0:31:02
0:29:50 0:31:15
0:29:52 0:31:11
0:30:05 0:31:31
0:30:13 0:31:43
0:30:20 0:31:45
0:31:29 0:32:49
0:31:37 0:33:02
0:31:44 0:32:56
0:31:58 0:33:03
0:32:05 0:33:21
0:32:30 0:34:14
0:32:40 0:34:31
0:32:44 0:34:10
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0:31:53
0:32:03

0:31:22
0:33:46
0:31:45
0:33:31
0:34:18
0:31:48
0:32:16
0:31:42
0:32:55
0:31:40
0:32:00
0:32:39
0:31:37
0:31:58
0:28:44
0:32:18
0:31:36
0:32:45
0:32:22
0:32:26
0:31:57
0:32:43
0:31:37
0:35:48
0:33:36
0:35:18
0:35:04
0:34:22
0:35:22
0:34:32

0:35:16
0:36:14
0:36:05
0:35:09
0:36:35
0:38:29
0:37:02

02:08
02:09
02:09
02:09
02:09
02:10
02:10
02:10
02:10
02:11
02:11
02:11
02:12
02:12
02:12
02:12
02:13
02:13
02:13
02:13
02:14
02:14
02:14
02:14
02:15
02:17
02:17
02:17
02:18
02:18
02:19
02:19
02:20
02:25
02:26
02:26
02:28
02:28
02:30
02:31
02:31

04:09
04:10

03:22
05:43
03:40
05:24
06:10
03:36
03:58
03:23
04:30
03:11
03:24
04:00
02:57
03:14

03:31
02:48
03:49
03:25
03:25
02:51
03:25
02:00
06:10
03:51
05:28
05:12
04:17
05:09
04:12

03:39
04:29
04:06
03:04
04:05
05:49
04:18

02:47
02:56

02:08
04:23
02:20
03:50
04:46
02:10
02:41
01:52
02:51
01:56
02:04
02:40
01:36
01:58

02:04
01:21
02:27
02:02
02:07
01:21
02:09
01:07
03:47
02:34
04:03
03:53
02:51
03:39
02:47

02:14
03:18
03:01
01:48
02:21
03:58
02:51



164 HORSEAU Philippe
165 LEDERLE Sylvie

166 MAGANA Aude

167 JANSOU Aude

168 DETCHERRY Christian
169 MARTIN DIAZ JAVIER

550
596
498
402
419
539

Détails Natation CD

0:33:03
0:33:30
0:33:53
0:34:02
0:34:55
0:37:20

0:34:41
0:35:50
0:35:29
0:35:30
0:36:22
0:38:52
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0:38:27
0:40:20
0:39:36
0:39:25
0:39:26

02:33
02:35
02:36
02:37
02:41
02:52

05:24
06:50
05:43
05:23
04:31

03:46
04:30
04:07
03:55
03:05
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CLASSEMENT SPRINT MATEMALE

RANCE Alvaro
GALINDO Carlos
DESVARD Bastien
RENAULT Christophe

DESCOUVRIERES Sébastien

ABET Paul

POROLI Olivier
IGLESIAS Rosich
MANCA Paul

ADROIT Sébastien
PIORUN Gaétan
TERRASSON Cédric
CAZARD Yoan
VOLLE Jacques

ROIG ANTOJA Bartomeu
RECAZENS Sebastien
ROMERO Raphael
LECIGNE Marc
MARTINEZ Morera
ROIG ANTOJA Aleix
CHINCHILLA Santi
CRAMPETTE Bruno
LOOS Benjamin
CAZARD Serge
FLAQUER Anna
COMBES Franck
BELTRAND Franck
GARCIN Frantz

JULIA David
VIRCONDELET Alex
BESTUE Pierre

PERES FONT Carles
TROGNO Eddie
MARTIGNOLES Fabien
SALAVERT Jean-Paul
JOHNSON Henry
FRANCES Antoine
SAMMARTANO David
BONNET Pierre Emile
HORTET Berengué
SANCHEZ Maureen
DESVARD Nelly

DE MONTELLA Vilardell
JONES Fred
SCHRANDER Mark
VAN DER HOOGT Eric
DELACROIX Thierry
LOOS Jerome
BERTHET Julien

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

Club
TRIATLO PUIGCERDA
CALELLA TEAM TRIATHLON
SAINT ASTIER TRIATHLON
NON LICENCIE
LES ANGLES TRIATHLON
TUC TRIATHLON
ST PAUL LES DAX
C.N.MATARO

FLEURY MEDITERRANEE TRIATHLON

TREBES TRI

AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN
AMICALE SPORTIVE TRIATHLON CATALAN

AS TRIATHLON CATALAN
TRIATLO PUIGCERDA
C.N.MATARO

AS TRIATHLON CATALAN
CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDA
US CAGNES TRIATHLON
C.N.MATARO

C.N.MATARO

PUIGCERDA

BILLERE ATHLETIC TRIATHLON
AS TRIATHLON CATALAN
ELAN DE CANOHES

CALELLA TEAM TRIATHLON

TRIATHLO PUIGCERDA

TRIATLO PUIGCERDA

TRIOX

TRIATLO PUIGCERDA

TOBESPORT

TRIATLO OLESA

PERFORMANCE CANET ROUSSILLON
AS TRIATHLON CATALAN

AS VILLENEUVE

AQUA SPORTS ST CYPRIEN

BABYSUN

MONTPELLIER TRIATHLON
CLUB NATACIO VALLDOREIX
MONTPELLIER TRIATHLON
SAINT ASTIER TRIATHLON
CLUB TRIATLO PUIGCERDA

AS TRIATHLON CATALAN
TOULOUSE TRI

CERRR IGUALADA

AS TRIATHLON CATALAN

FinV : Clt a la Fin du Vélo

Arrivée

Dos Temps Clt /Cat Ecart/ler
726 1:01:24 1/MS4

790 1:02:32 1/MS3  0:01:08
784 1:02:55 1/MJU  0:01:32
808 1:03:25 1/MV1 0:02:01
817 1:04:40 1/MS1  0:03:16
729 1:05:08 2 /MS1  0:03:44
821 1:05:27 2 /MS4  0:04:03
752 1:05:30 1/MCA 0:04:06
715 1:05:45 1/MV3  0:04:22
825 1:05:57 1/MS2  0:04:33
787 1:06:29 3 /MS4  0:05:05
818 1:06:52 2 /MS3  0:05:28
788 1:07:53 2 /MS2  0:06:29
725 1:08:14 2 /MV3  0:06:50
713 1:08:56 2 /MCA 0:07:33
751 1:09:12 3/MS3  0:07:48
761 1:09:20 1/MV2 0:07:56
792 1:09:41 2 /MV2  0:.08:17
753 1:09:52 3 /MCA 0:08:29
712 1:10:31 2 /MJU  0:09:07
799 1:10:35 4 | MS3 0:09:11
789 1:11:33 3/MV2  0:10:09
702 1:11:39 5/ MS3 0:10:15
806 1:12:10 3 /MV3  0:10:46
791 1:12:25 1/FS1 0:11:01
742 1:12:44 4 /MV2  0:11:20
820 1:12:44 6 /MS3  0:11:20
735 1:12:55 3/MS1  0:11:31
801 1:13:07 2 /MV1  0:11:43
737 1:14:14 4 /MS1  0:12:50
721 1:14:51 3/ MS2 0:13:27
759 1:14:55 3/MV1 0:13:31
718 1:14:58 7 | MS3 0:13:34
771 1:15:29 4 /MS2  0:14:05
705 1:15:33 4 /MV1 0:14:09
826 1:16:17 4 /MCA 0:14:53
810 1:16:30 5/MV1 0:15:06
706 1:17:03 4 /MS4  0:15:39
798 1:17:28 3 /MJU  0:16:04
756 1:17:44 5 /MS2  0:16:20
796 1:17:44 1/RU 0:16:20
800 1:18:26 1/FCA  0:17:02
757 1:19:07 5/MS4  0:17:43
741 1:19:34 6 /MS4  0:18:10
748 1:20:04 5/MS1  0:18:40
703 1:20:07 4 /MV3 0:18:43
762 1:20:20 5/MV3  0:18:57
714 1:20:26 8 /MS3  0:19:02
793 1:20:31 9 /MS3  0:19:08
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Moy/100 ClIt TR1

Natation

Temps

0:07:27  01:00
0:07:17  00:58
0:08:12  01:06
0:08:50 01:11
0:09:09 01:13
0:10:39  01:25
0:10:13  01:22
0:08:16  01:06
0:09:13 01:14
0:08:59 01:12
0:09:01 01:12
0:09:34 01:17
0:08:32  01:08
0:09:57  01:20
0:07:59 01:04
0:09:16  01:14
0:10:35 01:25
0:10:21  01:23
0:07:22  00:59
0:09:29  01:16
0:11:36  01:33
0:12:20 01:39
0:10:06  01:21
0:09:14 01:14
0:08:33  01:08
0:09:50 01:19
0:10:52  01:27
0:09:31  01:16
0:10:23  01:23
0:10:25  01:23
0:13:50 01:51
0:09:43 01:18
0:12:24  01:39
0:08:24  01:07
0:11:48 01:34
0:08:52  01:11
0:11:37 01:33
0:12:32  01:40
0:09:23  01:15
0:11:34  01:33
0:09:26  01:15
0:09:30 01:16
0:10:28 01:24
0:09:37  01:17
0:09:01 01:12
0:12:31  01:40
0:11:43 01:34
0:13:04 01:44
0:11:29  01:32

3
1
5
10
15
39
32
6
16
12
14
24
8
29
4
18
38
34
2
21
48
57
31
17
9
28
40
23
35
36
80
27
59
7
52
11
49
61
19
47
20
22
37
25
13
60
50
68
46

0:02:10
0:02:11
0:02:02
0:02:30
0:02:02
0:02:26
0:02:02
0:02:26
0:02:20
0:02:06
0:02:28
0:02:11
0:02:35
0:02:15
0:03:28
0:02:14
0:02:18
0:02:49
0:02:37
0:02:28
0:02:27
0:03:31
0:02:18
0:03:42
0:02:29
0:02:51
0:02:44
0:02:45
0:02:58
0:03:21
0:00:00
0:02:30
0:03:39
0:02:44
0:02:48
0:02:22
0:02:49
0:03:29
0:02:34
0:02:55
0:02:15
0:02:15
0:03:47
0:03:40
0:04:11
0:03:16
0:03:29
0:02:35
0:03:24

Temps
0:32:19
0:34:06
0:33:01
0:31:56
0:32:05
0:31:41
0:33:25
0:34:33
0:31:44
0:34:03
0:33:44
0:33:15
0:36:13
0:32:44
0:35:54
0:35:48
0:35:15
0:34:07
0:38:23
0:37:05
0:34:18
0:33:39
0:37:43
0:37:00
0:39:34
0:37:06
0:36:01
0:40:11
0:37:24
0:38:12
0:36:43
0:37:44
0:37:20
0:39:50
0:36:06
0:40:41
0:37:30
0:37:25
0:41:24
0:39:13
0:41:36
0:41:02
0:39:44
0:39:37
0:40:27
0:37:31
0:38:43
0:40:41
0:41:12

Vélo

Moy Clt FinV Gav

37,13
35,18
36,35
37,57
37,40
37,87
3591
34,73
37,82
35,24
35,57
36,09
33,13
36,65
33,43
33,52
34,04
35,16
31,26
32,36
34,98
35,66
31,81
32,43
30,33
32,35
33,33
29,86
32,08
31,41
32,68
31,80
32,14
30,12
33,24
29,50
32,00
32,08
28,99
30,60
28,85
29,25
30,20
30,30
29,66
31,99
30,99
29,50
29,12
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2
5
3
6
12
32
19
-6
11
2
3
15
-8
21
-13
3
20
20
-18
0
29
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Course a pied

TR2 Temps
0:00:50 0:18:37
0:00:31 0:18:26
0:00:28 0:19:13
0:00:33  0:19:35
0:00:35 0:20:48
0:00:33  0:19:49
0:00:27 0:19:21
0:00:37  0:19:37
0:00:38  0:21:50
0:00:32  0:20:18
0:00:38  0:20:38
0:00:32 0:21:19
0:00:45 0:19:48
0:00:40 0:22:37
0:01:02 0:20:34
0:00:38 0:21:16
0:00:37 0:20:35
0:00:49 0:21:35
0:00:45 0:20:45
0:00:32  0:20:58
0:00:44  0:21:29
0:01:18 0:20:44
0:00:41 0:20:51
0:01:23  0:20:51
0:00:41 0:21:08
0:00:47 0:22:09
0:01:02 0:22:04
0:00:49 0:19:39
0:00:45 0:21:36
0:00:45 0:21:30
0:01:29 0:22:49
0:00:50 0:24:07
0:00:49 0:20:46
0:00:52 0:23:38
0:01:03 0:23:48
0:01:46 0:22:36
0:00:58 0:23:36
0:01:06 0:22:32
0:00:39 0:23:27
0:01:19 0:22:42
0:00:38  0:23:49
0:00:47 0:24:53
0:01:33  0:23:35
0:01:02 0:25:38
0:01:30 0:24:55
0:01:.02 0:25:47
0:00:57 0:25:28
0:00:59 0:23:07
0:01:34  0:22:52

16,11
16,27
15,61
15,32
14,42
15,14
15,51
15,29
13,74
14,78
14,54
14,07
15,15
13,26
14,59
14,11
14,57
13,90
14,45
14,31
13,96
14,46
14,39
14,39
14,20
13,54
13,59
15,27
13,89
13,95
13,15
12,44
14,45
12,69
12,60
13,27
12,71
13,31
12,79
13,21
12,59
12,06
12,72
11,70
12,04
11,64
11,78
12,98
13,12

2
1
3
5
17
9
4
6
28
10
13
23
8
34
11
22
12
26
15
20
24
14
19
18
21
30
29
7
27
25
37
53
16
45
47
33
44
32
4
35
49
57

Moy Clt GaP



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

CLASSEMENT SPRINT MATEMALE

CAZARD Loic
FERRIE Louis
MARTINEZ Carrera
BARBIE Frédéric

MAS Mélodie
SPEECKAERT Philippe
KOUACHI Mehdi
CONGE Paul

SERRA Ramon
JOLIBERT Thierry
DUFF Amanda

VERA ROIGE Maurici
SANCHEZ MOLI Jordi
PORTA Marie-Helene
CHENAULT Véronique
VIDAL Carles

MAYLIE RIBEIL Elizabeth

COURTOIS Hervé
MORENO Abel
CARRILLO GARCIA Sara
COSTA VIRGILI Laura
CASTANIER Serge
PAILHES Cyrielle
GARCINUNO Francoise
PEDUZZI Stephane

NOGUEIRA FERNANDEZ Marta

ROGER Leon

ORDIS Paula
CASTELL Robert
LECOCQ Odile

RUIZ CASTRO Tania
REYES CAMPS Marc
PATARRO Raul
PEUROIS Frédéric
BOYER Laetitia
VLUGT Catharina
BENITO Pellicer
PERE FONT Elisabet
ENRIQUEZ Inma
HULLAR Paul
ALBAN Olivier
ROUDIER Anne
LAVAIL Lionel
CAROL Jaime
JOHNSON Andrew
LEIRS Geert

GOMEZ BASTUS Anna
CARDIN Nelly
ZAYTSEVA Ekaterina
PRADEL Anne-Lise
VARAULT Serge
LLOPIS Isa

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
CERDANYOLA CLUB HOQUEI
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
LES ANGLES TRIATHLON
MIMIZAN SENSATION TRIATHLON

BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON
TRIATLO PUIGCERDA

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

SUAGEN TRIATHLON

LES ANGLES TRIATHLON

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB
LES ANGLES TRIATHLON

TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS
TRITRAINING

CERDANYOLA CLUB HOQUEI
CROCO D'AIRAIN

TRIATLO PUIGCERDA

TRIATLO OLESA
BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB
INDEPENDENT

GAVA TRIATLO
TRIATLO OLESA

MONTPELLIER TRIATHLON
AS TRIATHLON CATALAN

TRIATLO OLESA

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB
ELAN DE CANOHES

ELAN DE CANOHES

TRISTARS DE CANNES

AS TRIATHLON CATALAN

BARCELONA TRI FOR FUN

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB
TRIATHLON CLUB BEAUCAIRE TARASCON

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB

FinV : Clt a la Fin du Vélo

814
804
755
803
816
717
775
794
727
813
802
765
766
720
815
734
824
823
728
738
754
760
768
736
777
809
708
807
781
776
716
805
744
745
795
704
786
763
707
773
774
772
701
711
828
812
732
811
709
758
780
733

1:21:10
1:21:34
1:21:48
1:21:51
1:22:03
1:22:07
1:22:54
1:23:42
1:23:46
1:24:43
1:25:10
1:25:17
1:25:17
1:25:54
1:26:09
1:26:27
1:26:41
1:26:45
1:26:54
1:26:58
1:27:06
1:27:21
1:27:27
1:27:43
1:27:45
1:28:19
1:28:39
1:29:00
1:29:02
1:29:22
1:29:42
1:29:49
1:31:01
1:31:48
1:32:14
1:32:36
1:32:38
1:32:42
1:32:55
1:33:22
1:33:32
1:33:41
1:33:46
1:33:59
1:34:26
1:35:05
1:36:32
1:36:35
1:36:44
1:37:26
1:37:27
1:37:34

6 / MS1
10 / MS3
7 | MS4
6 / MV1
2 | FCA
6 / MV3
8 / Ms4
1/MV5
9 / Ms4
11 / MS3
1/FV2
12 / MS3
13 / MS3
1/FV3
1/FV1
5/ MV2
2 /FV3
71 MV3
14 | MS3
1/FS3
1/Fs4
6 / MV2
1/FS2
2 [FV1
7/ MV1
2 | FS3
6 / MS2
3 /FS3
1/ Mv7
3/FV1
4 | FS3
7 1 MS2
15 / MS3
10 / MS4
2 /RU
3/FV3
16 / MS3
2 | FS4
4 /| FV1
7 1 MV2
8 /MV1
5/FV1
11 / MS4
8 / MV3
26 /| MVE
9 /MV1
2 | FS2
5 /FS3
3 /FS2
6 / FS3
1/MV4
3/ FS4

0:19:46
0:20:10
0:20:24
0:20:27
0:20:39
0:20:44
0:21:30
0:22:18
0:22:23
0:23:19
0:23:46
0:23:53
0:23:53
0:24:30
0:24:46
0:25:03
0:25:17
0:25:21
0:25:30
0:25:34
0:25:42
0:25:57
0:26:03
0:26:19
0:26:21
0:26:56
0:27:15
0:27:36
0:27:38
0:27:59
0:28:18
0:28:25
0:29:37
0:30:25
0:30:51
0:31:12
0:31:14
0:31:19
0:31:31
0:31:58
0:32:08
0:32:17
0:32:22
0:32:35
0:33:02
0:33:41
0:35:09
0:35:11
0:35:20
0:36:03
0:36:03
0:36:10
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0:10:03
0:11:26
0:11:46
0:12:46
0:09:39
0:13:22
0:14:04
0:14:41
0:13:47
0:11:09
0:11:21
0:12:18
0:11:09
0:11:02
0:13:56
0:12:53
0:14:42
0:13:39
0:13:23
0:12:06
0:12:23
0:13:28
0:13:22
0:12:35
0:14:29
0:17:20
0:15:28
0:12:49
0:15:28
0:15:17
0:14:21
0:17:21
0:13:35
0:14:23
0:10:19
0:15:38
0:13:11
0:14:16
0:14:20
0:17:17
0:23:12
0:13:25
0:17:19
0:12:04
0:12:14
0:15:50
0:14:05
0:14:01
0:16:02
0:13:46
0:19:41
0:15:34

01:20
01:32
01:34
01:42
01:17
01:47
01:53
01:57
01:50
01:29
01:31
01:38
01:29
01:28
01:52
01:43
01:58
01:49
01:47
01:37
01:39
01:48
01:47
01:41
01:56
02:19
02:04
01:43
02:04
02:02
01:55
02:19
01:49
01:55
01:23
02:05
01:45
01:54
01:55
02:18
03:06
01:47
02:19
01:36
01:38
02:07
01:53
01:52
02:08
01:50
02:37
02:05

30
45
51
64
26
71
83
91
79
43
44
56
42
41
81
66
92
76
72
54
58
74
70
62
)
106
98
65
97
9%
88
107
75
89
33
100
69
85
87
104
116
73
105
53
55
101
84
82
102
78
115
99

0:03:57
0:02:50
0:02:34
0:03:30
0:02:24
0:03:30
0:02:59
0:03:28
0:03:01
0:04:28
0:03:07
0:03:53
0:04:07
0:02:56
0:02:38
0:03:10
0:02:51
0:04:48
0:03:24
0:04:03
0:03:48
0:05:02
0:03:58
0:04:10
0:03:31
0:03:19
0:04:02
0:04:05
0:03:19
0:03:05
0:02:51
0:03:14
0:03:31
0:03:25
0:02:42
0:03:43
0:04:05
0:03:32
0:04:01
0:06:07
0:03:32
0:02:54
0:03:12
0:03:40
0:03:59
0:05:53
0:03:23
0:03:14
0:03:31
0:03:40
0:05:52
0:03:46

0:43:45
0:41:08
0:43:06
0:39:22
0:43:49
0:37:36
0:40:44
0:38:40
0:42:06
0:43:06
0:44:15
0:42:38
0:43:34
0:42:40
0:41:31
0:45:07
0:42:02
0:42:33
0:42:46
0:44:16
0:44:11
0:40:55
0:41:56
0:43:05
0:42:14
0:43:59
0:43:07
0:42:50
0:38:38
0:42:47
0:44:43
0:43:51
0:47:18
0:44:05
0:47:58
0:45:06
0:48:32
0:45:54
0:44:07
0:45:20
0:42:30
0:45:17
0:45:03
0:43:33
0:44:10
0:45:53
0:47:00
0:46:20
0:50:02
0:49:19
0:45:04
0:49:24

27,43
29,17
27,84
30,48
27,39
31,91
29,46
31,04
28,50
27,84
27,11
28,15
27,54
28,13
28,91
26,60
28,55
28,20
28,06
27,11
27,16
29,33
28,61
27,85
28,42
27,28
27,83
28,01
31,07
28,04
26,84
27,37
25,37
27,23
25,01
26,60
24,73
26,14
27,20
26,47
28,24
26,50
26,64
27,55
27,17
26,16
25,54
25,90
23,98
24,33
26,62
24,29

76
53
70
41
7
32
50
38
60
71
85
64
74
65
56
92
59
63
66
86
84
51
58
69
61
79
72
68
37
67
87
78
99
80
100
91
101
96
81
94
62
93
88
73
83
95
98
97
107
104
90
105

58
49
57
50
51
48
59
55
65
62
61
63
64
54
60
80
70
7
69
76
74
68
66
72
73
93
86
71
56
79
83
90
89
82
78
92
97
88
85
103
104
81
95
67
75
100
91
87
105
99
107
102
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-28  0:00:37
-4 0:00:57
-6 0:00:42
14 0:01:42
-25 0:00:43
23 0:00:46
24 0:00:41
36 0:01:.08
14 0:01:02
-19  0:01:56
-17  0:01:20
-7 0:01:25
-22  0:01:26
-13  0:00:58
21  0:00:51
-14  0:01:29
22 0:00:50
-1 0:01:02
3 0:00:59
-22  0:01:22
-16  0:01:16
6 0:01:14
4 0:01:13
-10  0:01:59
17 0:00:57
13 0:01:14
12 0:00:46
-6 0:01:07
41 0:01:08
17  0:00:51
5 0:00:52
17  0:01:25
-14  0:00:48
7 0:00:37
-45 0:00:51
8  0:00:46
-28 0:01:45
-3 0:00:53
2 0:01:14
1 0:01:.04
12 0:01:29
-8 0:00:57
10 0:01:01
-14  0:01:14
-20  0:00:50
1 0:00:50
-7 0:01:23
-5 0:01:12
-3 0:.01:13
-21  0:00:51
8 0:.01:14
-3 0:.01:18

0:22:48
0:25:13
0:23:41
0:24:31
0:25:28
0:26:52
0:24:26
0:25:44
0:23:50
0:24:03
0:25:07
0:25:03
0:25:01
0:28:17
0:27:13
0:23:48
0:26:17
0:24:43
0:26:22
0:25:10
0:25:28
0:26:42
0:26:58
0:25:54
0:26:34
0:22:27
0:25:16
0:28:09
0:30:30
0:27:22
0:26:54
0:23:57
0:25:49
0:29:19
0:30:23
0:27:22
0:25:05
0:28:07
0:29:12
0:23:33
0:22:49
0:31:08
0:27:11
0:33:28
0:33:13
0:26:39
0:30:42
0:31:48
0:25:55
0:29:50
0:25:36
0:27:31

13,16
11,90
12,67
12,24
11,78
11,16
12,28
11,65
12,59
12,47
11,95
11,97
11,99
10,61
11,03
12,60
11,42
12,14
11,38
11,92
11,78
11,24
11,13
11,58
11,29
13,36
11,87
10,66
9,84

10,96
11,16
12,52
11,62
10,23
9,87

10,96
11,96
10,67
10,27
12,74
13,15
9,64

11,04
8,96

9,03

11,26
9,77

9,43

11,57
10,05
11,72
10,90

36
64
46
55
68
83
54
71
50
52
62
60
59
94
87
48
76
56
77
63
67
82
85
74
78
31
65
93

100
88
84
51
73
97
99
89
61
92
95
42
38

105
86

112

109
79

102

107
75
98
69
90



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CLASSEMENT SPRINT MATEMALE

SIMON Jean

BARBOSA- ESQUIUS Elisabet
VIDAL Delphine

DI BELLA Carlos Alberto
DOMINGUEZ AYESA Cristina
VIDAL-SANZ Marceau
VIDAL-SANZ Fabrice

PALO Begona

HUGAIN Marion

LECOMTE Stéphanie

SOLER ALASTRUEY Patricia
SALTERAIN Atxarte
VARAULT Anne

DAVILA Maria

RABINAD Sheila

PANSART Floriane
DUFFAU Francine
LECETRE Jeremy
SOLANA Ivan
SOLANA Cyril
MOUNIER Christophe
MARTIGNOLES Fabien
GARRIGUE Eric

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

TUC TRIATHLON
TRIOLESA
TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS

TRIATHLON BAJO GALLEGO

TRI CLUB BEAUCAIRE TARASCON
TRI CLUB BEAUCAIRE TARASCON
TRI CONGLES DE BERTI

AUCUN

LAUBIDETA TKE
TRIATHLETE CLUB NARBONNAIS
BARCELONA TRI FOR FUN

S.U. AGEN TRIATHLON
MONTPELLIER TRIATHLON

AS TRIATHLON CATALAN

FinV : Clt a la Fin du Vélo

730
764
819
739
724
723
722
743
731
779
767
747
783
710
746

778
719
797
749
750
769
770
740

1:37:37
1:37:51
1:39:14
1:39:26
1:41:36
1:43:53
1:43:54
1:44:32
1:46:28
1:49:21
1:50:06
1:51:49
1:53:29
1:54:31
1:55:47

7 I MS1
4 | FS4
6 /FV1
17 / MS3
7/ FS3
5 /MCA
8 / MV2
5/ FS4
8 / FS3
9 /FS3
2 /FS1
6 / FS4
1/FV4
4 /FV3
7 | FS4

0:36:13
0:36:27
0:37:50
0:38:02
0:40:12
0:42:29
0:42:30
0:43:09
0:45:04
0:47:58
0:48:42
0:50:26
0:52:06
0:53:07
0:54:23

www.chronoweb.com

0:16:26
0:13:00
0:17:24
0:15:04
0:12:39
0:18:20
0:18:19
0:13:45
0:18:47
0:19:34
0:18:28
0:14:19
0:18:31
0:14:51
0:15:14

02:12
01:44
02:19
02:00
01:41
02:27
02:27
01:50
02:30
02:36
02:28
01:54
02:28
01:59
02:02

103
67
108
94
63
110
109
7
113
114
111
86
112
93
95

0:04:35
0:04:46
0:04:09
0:03:16
0:04:00
0:04:46
0:04:45
0:04:56
0:03:49
0:04:21
0:04:04
0:04:15
0:05:40
0:04:45
0:04:38

0:43:40
0:49:51
0:45:03
0:44:08
0:49:00
0:52:47
0:52:50
0:51:00
0:49:03
0:54:03
0:58:31
0:55:30
0:57:17
0:58:07
1:01:25

27,49 75 94

24,07
26,64
27,19
24,49
22,73
22,71
23,53
24,47
22,20
20,51
21,62
20,95
20,65
19,54

106
89
82

102

109

110

108

103

111

115

112

113

114

116

101
98
84
96

110

111

106

108

113

114

109

116

112

115

FESTRICAP

9
-34

7 Juillet 2012
0:02:01 0:30:56 9,70
0:01:00 0:29:14 10,26
0:00:56 0:31:41 947
0:02:03 0:34:56 8,59
0:01:23 0:34:34 8,68
0:01:19 0:26:41 11,25
0:01:20 0:26:40 11,25
0:02:13 0:32:39 9,19
0:01:28 0:33:21 9,00
0:00:40 0:30:43 9,77
0:01:17 0:27:46 10,80
0:01:31 0:36:15 8,28
0:01:29 0:30:32 9,82
0:01:07 0:35:41 8,41
0:01:10 0:33:20 9,00

104
96
106
114
113
81

108
111
103

116
101
115
110



CLASSEMENT DECOUVERTE FESTRICAP

6 Juillet 2012
Arrivée Natation Vélo Course a pied

Temps Clt /Cat Ecart/ler Temps Moy/100 Clt TR1 Temps Moy CIt FinV GaVv TR2 Temps Moy CIt GaP
1 ROUPIN Nicolas LES ANGLES TRIATHLON 905 0:31:59 1/ MSE 0:01:58 0047 3 0:02:03 0:18:32 2590 1 1 2 0:00:52 0:08:33 1753 1 0
2 LAFORME / LEFLOCH / COBINEAU 917 0:34:06 1 /REL 0:02:07
3 SLUSARCZYK Lucas 912 0:37:29 1/MBE 00530 0:02:05 0050 4 0:02:23 0:22:01 2181 4 3 1 0:.00:34 0:10:26 14,38 3 0
4 NAVARRO Yannick 920 0:37:29 2 /MSE 0:05:30 0:02:52 01:09 9 0:03:13 0:20:38 2326 2 4 5 0:00:32 0:10:13 14,68 2 0
5 TRONCHE Laurent 918 0:37:43 1/MVE 00544 0:02:43 01:05 8 0:02:03 0:21:27 2238 3 2 6 0:00:37 0:10:53 13,78 4 -3
6 COMMES Celine 921 0:39:20 1 /FMI 0:07:21 0:02:06 0050 5 0:02:.07 0:23:17 2061 6 5 0 0:00:32 0:11:18 1328 5 -1
7 PELISSOU Léo 916 0:40:14 1/MMI 00816 0:01:20 00:32 1 0:02:36 0:24:14 1981 9 6 -5 0:00:34 0:11:30 1305 7 -1
8 PEUROIS Fréderic 911 0:40:24 3/MSE 0:0825 0:02:28 00:59 7 0:02:43 0:23:04 2082 5 7 0 0:00:36 0:11:33 1299 8 -1
9 LACRAMPE Marion 915 0:41:39 2 [FMI 0:09:40 0:01:28 00:35 2 0:02:33 0:25:01 19,18 11 8 -6 0:00:32 0:12:05 1242 11 -1
10 LIGNAN Remi JE PORTE 1 CASQUE 902 0:42:55 4 /MSE  0:10:57 0:02:07 00:51 6 0:04:40 0:23:59 2001 7 10 -4 0:00:47 0:11:23 1318 6 O
11 MACKENZIE Mollie 922 0:44:28 1 /FSE 0:12:29 0:03:25 01:22 14 0:02:33 0:24:08 19,89 8 9 5 0:01:11 0:13:11 11,38 12 -2
12 MORLOT Patrice 910 0:45:45 2 /MVE 0:13:46 0:03:24 01:22 13 0:03:29 0:24:49 1934 10 11 2 0:00:39 0:13:24 11,19 13 -1
13 DUFF Rufus 907 0:47:29 1/MJU  0:15:30 0:03:20 01:20 12 0:02:59 0:28:57 1658 16 15 -3 0:00:35 0:11:38 1290 9 2
14 DUFF AMANDA triathlete club narbonnais 908 0:47:29 1/FVE 0:15:31 0:03:20 01:20 11 0:02:53 0:29:01 1655 17 14 -3 0:00:37 0:11:38 12,89 10 O
15 FERRE Anne 903 0:48:24 2 | FSE 0:16:26 0:03:19 01:20 10 0:04:.07 0:25:50 1858 12 12 -2 0:.00:54 0:14:15 1053 15 -3
16 BALSAS José 909 0:51:14 3 /MVE 0:19:15 0:06:24 02:34 20 0:02:19 0:26:11 18,33 13 13 7 0:.00:39 0:15:40 957 17 -3
17 DEVOYON Carole 919 0:53:15 2 | FVE 0:21:16 0:04:08 01:39 17 0:05:12 0:26:54 17,84 15 17 0 0:.01:32 0:15:28 9,70 16 O
18 DEVOYON Carine 904 0:53:15 3 /FVE 0:21:16 0:03:54 01:34 15 0:03;53 0:30:39 1566 18 18 -3 0:00:47 0:14:02 1068 14 O
19 BOUGAIN Sylvain JE PORTE 1 CASQUE 901 0:55:12 5/MSE  0:23:13 0:04:00 01:36 16 0:05:23 0:26:50 17,88 14 16 0 0:01:33 0:17:25 861 18 -3
20 DESNOS Odile 913 1:05:11 4 /FVE 0:33:12 0:05:48 02:19 19 0:04:25 0:35:57 1335 20 20 -1 0:01:03 0:17:58 835 20 O
21 DESNOS Michel 914 1:05:11 4 /MVE 0:33:12 0:05:46 02:19 18 0:0435 0:35:49 1340 19 19 -1 0:01:.04 0:17:57 836 19 -2

GaV : Places Gagnées a Vélo h
GaP : Places Gagnées a Pied  FinV : Clt a la Fin du Vélo www.chronoweb.com
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CUELLAR Lucas
BUTEL Thibault
GARRIGUE Sacha
CARDIN elsa
MORLOT Matthieu
MOREAU Clara
OLASAGASTI Elian
CARDIN Clement
PLA Eric

FAURE Axel
MARQUIER Paul
MARTIN Paula
CASTANO Thomas
BAS Pauline
FERRE Paul
FAURE Noah
BARRERE Luna

CLASSEMENT AVENIR 1

Nom Club

MASS--DENAT Victoire

BARRERE Tim
MARQUIER Louis
SALANDINI Hugo
ORRIT Jeremy
BALSAS Jean-Andre

CLASSEMENT AVENIR 2

Nom Club

FESTRICAP 2012

Dos Temps

119
117
127
120
121
118
129
116
124
125
128
150
112
123
115
126
130
113

0:10:31
0:11:14
0:11:29
0:11:46
0:12:01
0:12:39
0:12:51
0:13:09
0:13:23
0:14:20
0:14:23
0:14:39
0:14:54
0:14:55
0:15:21
0:16:37
0:16:53
0:19:38

Dos Temps

137
136
139
140
134

0:22:15
0:22:39
0:34:40
0:41:03
0:43:08

Clt / Cat
1/ MPU
2 /| MPU
3/ MPU
1/FPU
4 | MPU
1/FPO
5/ MPU
1/MPO
2 | MPO
3/ MPO
4 | MPO
2 | FPO
5/ MPO
3/ FPO
6 / MPO
7 | MPO
2 /| FPU
4 | FPO

Clt / Cat
1/ MMI
1/MBE
2 | MBE
3 / MBE
4 | MBE



